
大会コード  21170502

： ２０２１年５月３日（月・祝）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 北信地区陸上競技協会
： 長野市スポーツ協会
： 長野市陸上競技協会
： 小林 靖志
： 小林 幸太郎 (トラック) 有賀 大成 (フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 Q 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 q 記録による通過者 2回目の警告
記録なし パス q R 審判長の決定による通過者 レッドカードによる失格
失格 試合放棄 q J ジュリーの決定による通過者

■失格の略号の説明　()内は規則番号
バトンパスがテイク・オーバーゾーン内で完了しなかった(TR24.7)
テイク・オーバーゾーンの外からスタートした(TR24.19)
バトンパスの〔完了前に後走者／完了後に前走者〕が落としたバトンを拾った(TR24.6.3)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第40回北信地区陸上競技記録会
【開催日】 2021年5月3日(月) ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎
【主催団体】 北信地区陸上競技協会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 有賀 大成

記録主任 瀧沢 佳生

Ｔ Ｏ Ｐ ８
男  子 【競技場】 長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/ 3 男子 内山 響生(3) 10.93 宮越 雄勢(2) 11.35 小林 魁(2) 11.40 丸山 昴 須坂市陸協 11.41 大峡 亮太(2) 11.43 松岡 駿真(3) 11.47 鶴田 直大(3) 11.55
100m 信州大 長野日大高 須坂創成高 伊東 拓海(3) 長野日大高 須坂創成高 長野日大高 長野西高

 5/ 3 中村 颯人 49.38 蟻川 喬生(3) 51.59 勝田 創太(3) 52.35 山崎 聡一朗(1) 52.69 岩渕 聡志(3) 53.34 宮澤 政弥(3) 53.57 岡谷 嵩宗(1) 53.94 大村 晃流(3) 54.08
400m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 信州大 須坂創成高 CONNECT CONNECT 長野日大高 須坂創成高 長野商業高

 5/ 3 吉澤 涼(3) 1:57.98 丸山 翔平(3) 1:58.03 浦野 太平(2) 2:02.32 伊藤 匠未(3) 2:02.44 倉嶋 颯太(1) 2:02.63 菊川 丈仁(3) 2:03.52 鈴木 啓真(2) 2:05.24 山崎 優葵(2) 2:05.61
800m CONNECT 長野日大高 須坂高 長野東高 長野日大高 長野日大高 CONNECT つくば開成高

 5/ 3 白川 友一 4:00.57 大峡 翔太 4:04.90 小中 龍之介(4) 4:07.68 割田 雄磨 4:09.74 泉 継道 4:13.02 宮島 充悠(3) 4:15.76 岡村 康太(3) 4:16.58 大井 飛翔(3) 4:17.16
1500m 長野市陸協 須坂上高井駅伝 信州大 長野市陸協 長野市陸協 屋代高 長野工業高 飯山高

 5/ 3 竹前 光哉(3) 8:47.13 村澤 智啓 8:52.00 小森 勇志 8:52.38 竹前 星汰(3) 8:54.92 上原 鷹宗(3) 8:57.75 山岸 雄気 8:58.28 野崎 天馬 8:59.25 越 陽色(2) 9:05.93
3000m 長野日大高 長野市陸協 長野市陸協 長野日大高 長野日大高 須坂上高井駅伝 須坂上高井駅伝 川中島中

 5/ 3  -0.6 瀧内 善基(3) 15.89 渡辺 己太郎(3) 16.17 山崎 蓮也(3) 17.68 牧 大悟(2) 17.78 本多 平良(1) 21.07
110mH(1.067m) 長野西高 長野東高 須坂東高 長野工業高 長野吉田高

 5/ 3 芋川 駿 2.00 林 知彦 1.90 田中 勇輝(2) 1.80 山本 敦稀(3) 1.75 北村 卓(3) 1.75 河瀬 空雅(1) 1.70 傳田 優(2) 1.70 中村 陸空(1) 1.65
走高跳 NAGANO APPLES NAGANO APPLES 中野西高 長野吉田高 長野工業高 中野立志館高 長野吉田高 長野吉田高

 5/ 3 宮下 倖盛(3) 4.00 竹内 輔(3) 3.90 千葉 正佳(3) 3.20 鈴木 慶次(2) 3.10 小山 吉明 3.00 平山 匠(3) 2.80 清水 天蓮(2) 2.40
棒高跳 長野工業高 長野工業高 常盤中 長野工業高 須坂陸協 中野立志館高 常盤中

 5/ 3 江本 剛輝(3) 6.26(-0.3) 齋藤 琉希(2) 6.24(0.0) 藤本 隼那(2) 6.03(-0.7) 村本 瑛(2) 5.88(-0.7) 橋本 一樹(4) 5.78(-1.0) 田村 斡也(1) 5.73(+0.6) 神林 和弥(3) 5.66(0.0) 柿澤 一護(3) 5.65(-2.9)
走幅跳 中野西高 長野俊英高 信州大 CONNECT 信州大 市立長野高 須坂東高 裾花中

 5/ 3 塩川 拓 62.27 柴垣 颯大(3) 48.72 高野 翔吾(3) 46.36 小松 敬斗(2) 41.85 永泉 樂大(3) 41.01 小林 蒼明(3) 40.45 牧野 蒼(3) 39.44 小林 海羽飛(3) 38.80
やり投(800g) NAGANO APPLES 長野吉田高 中野立志館高 長野吉田高 須坂高 飯山高 長野吉田高 屋代高

 5/ 3 長野日大高       43.44 須坂創成高       44.42 飯山高       44.70 長野工業高       45.01 CONNECT       45.26 長野西高       46.24 かもしか倶楽部       46.59 裾花中       47.00
4×100m 前田 哉斗(3) 田中 豪(1) 佐藤 佑基(1) 宮下 倖盛(3) 小林 優太(3) 大日方 亮(2) 大峡 惟嵩 横山 俐穏(3)

伊東 拓海(3) 小林 魁(2) 江口 拓海(2) 牧 大悟(2) 山崎 聡一朗(1) 鶴田 直大(3) 吉井 一博 伊藤 燦(3)
松岡 駿真(3) 大峡 亮太(2) 高木 柚希(1) 近藤 仁彪(3) 塚原 直翔(1) 小林 優斗(2) 原山 泰成 柿澤 一護(3)
宮越 雄勢(2) 寺嶋 玲音(2) 増田 達哉(2) 古澤 克登(3) 玉木 駿汰(3) 瀧内 善基(3) 小林 峻大 藤森 悠真(3)

 5/ 3 高校男子 山口 大輝(2) 10.35 木藤 海琉(2) 10.04 玉井 温人(3) 9.80 茂手木 伸伍(2) 9.30 窪田 圭太(3) 9.01 山岸 翔空(2) 8.69 刈間 拓己(1) 7.05
砲丸投(6.000kg) 須坂創成高 CONNECT 須坂東高 飯山高 須坂高 松代高 長野工業高

 5/ 3 牧 晃大(3) 31.32 塩野 未来彦(3) 26.83 大久保 龍太(3) 25.18 関 憂源(3) 24.87 廣瀬 春哉(2) 21.79 関 佑太(2) 15.47
円盤投(1.750kg) CONNECT 須坂創成高 須坂創成高 飯山高 須坂創成高 長野吉田高

 5/ 3 中学男子  +1.6 湯本 毅郎(3) 17.69 赤塩 賢人(3) 18.25 佐藤 奏多(2) 18.85 宮崎 徹平(3) 18.97 栁沢 匠利(2) 18.98 綿貫 太一(2) 19.42 安田 歩叶(3) 19.68
110mH(0.914m) 高社中 広徳中 高社中 南宮中 広徳中 高社中 東北中

 5/ 3 大宮 悠希(3) 9.88 三井 獅道(3) 9.45 寺嶋 柚希(3) 8.46 駒村 泰輔(2) 8.33 関 一翔(3) 8.24 飛田 陸斗(3) 8.22 小林 鈴弥(3) 7.81 小柳 勇斗(1) 7.44
砲丸投(5.000kg) 長野北部中 常盤中 更北中 七二会中 南宮中 広徳中 更北中 七二会中

 5/ 3 宮入 孝司(2) 33.88 柴垣 壮琉(3) 30.47 宮川 大誠(3) 29.65 小林 大士(3) 28.50 髙橋 悠大(3) 27.00 大小田 優和(3) 26.33 酒井 佑月絆(3) 25.07
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 篠ノ井東中 柳町中 篠ノ井東中 市立長野中 東北中 若穂中 篠ノ井東中

 5/ 3 小学男子 中津 颯太(6) 13.99 吾妻 啓志(5) 14.36 宮崎 蒼空(6) 14.38 堤 昌寛(6) 14.42 堀内 昊汰(6) 14.77 横山 瑛登(6) 14.95 高橋 峻(6) 15.10 玉井 誠士(5) 15.48
100m 青木島小 坂城JAC 埴生小 長野市陸上教室 塩崎小 長野市陸上教室 埴生小 長野市陸上教室

 5/ 3 佐藤 新太(5) 3:18.61 宮本 侑空(5) 3:21.70 伊藤 陸羽(6) 3:27.21 中村 蒼太(5) 3:32.46 古谷 圭志(6) 3:42.45 藤木 優成(6) 3:43.72 角田 虎河(6) 3:55.75 深谷 大樹(6) 3:55.77
1000m 長野市陸上教室 牟礼陸上少年団 牟礼陸上少年団 戸上ｼﾞｭﾆｱ 牟礼陸上少年団 牟礼陸上少年団 戸上ｼﾞｭﾆｱ E-NAGANO

 5/ 3 滝澤 來樹(6) 4.22(+0.7)
走幅跳 坂城JAC

 5/ 3  +2.0 宮澤 宏旭(4) 12.46 荒井 駿汰(3) 14.60
60mH(0.600-6.0m) 埴生小 埴生小



決勝 5月3日 11:15

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -1.7

 1 中津 颯太(6)     13.99  1 宮崎 蒼空(6)     14.38 
ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 青木島小 ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ 埴生小

 2 吾妻 啓志(5)     14.36  2 高橋 峻(6)     15.10 
ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾕｷ 坂城JAC ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 埴生小

 3 堤 昌寛(6)     14.42  3 西村 拓海(6)     15.54 
ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野市陸上教室 ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾐ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 4 堀内 昊汰(6)     14.77  4 武田 直央(4)     15.92 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 塩崎小 ﾀｹﾀﾞ ﾅｵ NDFｼﾞｭﾆｱ

 5 横山 瑛登(6)     14.95  5 田中 聖也(5)     15.97 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 長野市陸上教室 ﾀﾅｶ ｺｳﾔ 仁礼小

 6 玉井 誠士(5)     15.48  6 柳沢 琉希(5)     16.42 
ﾀﾏｲ ｾｲｼﾞ 長野市陸上教室 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙｷ 埴生小

 7 荻原 将太(4)     15.65  7 丸山 颯心(4)     17.01 
ｵｷﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ NDFｼﾞｭﾆｱ

 8 松田 善佑(6)     15.99  8 斎藤 翠(5)     19.24 
ﾏﾂﾀﾞ ｾﾞﾝｽｹ 長野市陸上教室 ｻｲﾄｳ ｽｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

 9 山田 奏汰(4)     17.27   山本 絢仁(3)      
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾄ 木島小

[ 3組] 風速 -3.5 [ 4組] 風速 -1.5

 1 阪田 悠斗(4)     17.14  1 唐澤 智紀(3)     16.05 
ｻｶﾀ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室 ｶﾗｻﾜ ﾄﾓｷ 埴生小

 2 小林 悠(5)     17.30  2 唐澤 達紀(3)     16.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 埴生小 ｶﾗｻﾜ ﾀﾂｷ 埴生小

 3 田尻 新(4)     17.41  3 相澤 凌芽(6)     16.71 
ﾀｼﾞﾘ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室 ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 保科小

 4 長坂 昇英(4)     18.72  4 大内 豪馬(6)     16.75 
ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳｴｲ 埴生小 ｵｵｳﾁ ｺﾞｳﾏ 牟礼陸上少年団

 5 松田 凌佑(3)     19.31  5 寺澤 魁星(5)     16.93 
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 長野市陸上教室 ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 東条小

 6 清水 湊太(3)     19.44  6 早野 伶音(3)     17.74 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ﾊﾔﾉ ﾚｵﾝ 坂城JAC

 7 山本 煌(4)     19.55  7 中島 颯太(3)     18.56 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室 ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 8 中谷 颯太(4)     20.09   宮原 想(5)      
ﾅｶﾔ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ﾐﾔﾊﾞﾗ ｿｳ 五加小

 9 山本 哲平(3)     20.19 
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 長野市陸上教室

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    95 7   127

4   112 1   100

7    84 5   128

6   114 9    80

2    83 2    88

9    90 4    89

3   111 3   123

1    92 6    94

8   113 8    87

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   106 7   130

DNS

6   107 6    82

3   131 3   129

9   104 4    81

8   124 9   121

2   109 5   103

7   102 8    86

DNS
4   105

1   108 2   122



   1 中津 颯太(6) 青木島小     13.99 (+0.3)   1   1
   2 吾妻 啓志(5) 坂城JAC     14.36 (+0.3)   1   2
   3 宮崎 蒼空(6) 埴生小     14.38 (-1.7)   2   1
   4 堤 昌寛(6) 長野市陸上教室     14.42 (+0.3)   1   3
   5 堀内 昊汰(6) 塩崎小     14.77 (+0.3)   1   4
   6 横山 瑛登(6) 長野市陸上教室     14.95 (+0.3)   1   5
   7 高橋 峻(6) 埴生小     15.10 (-1.7)   2   2
   8 玉井 誠士(5) 長野市陸上教室     15.48 (+0.3)   1   6
   9 西村 拓海(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     15.54 (-1.7)   2   3
  10 荻原 将太(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.65 (+0.3)   1   7
  11 武田 直央(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.92 (-1.7)   2   4
  12 田中 聖也(5) 仁礼小     15.97 (-1.7)   2   5
  13 松田 善佑(6) 長野市陸上教室     15.99 (+0.3)   1   8
  14 唐澤 智紀(3) 埴生小     16.05 (-1.5)   4   1
  15 唐澤 達紀(3) 埴生小     16.13 (-1.5)   4   2
  16 柳沢 琉希(5) 埴生小     16.42 (-1.7)   2   6
  17 相澤 凌芽(6) 保科小     16.71 (-1.5)   4   3
  18 大内 豪馬(6) 牟礼陸上少年団     16.75 (-1.5)   4   4
  19 寺澤 魁星(5) 東条小     16.93 (-1.5)   4   5
  20 丸山 颯心(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     17.01 (-1.7)   2   7
  21 阪田 悠斗(4) 長野市陸上教室     17.14 (-3.5)   3   1
  22 山田 奏汰(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     17.27 (+0.3)   1   9
  23 小林 悠(5) 埴生小     17.30 (-3.5)   3   2
  24 田尻 新(4) 長野市陸上教室     17.41 (-3.5)   3   3
  25 早野 伶音(3) 坂城JAC     17.74 (-1.5)   4   6
  26 中島 颯太(3) 長野市陸上教室     18.56 (-1.5)   4   7
  27 長坂 昇英(4) 埴生小     18.72 (-3.5)   3   4
  28 斎藤 翠(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     19.24 (-1.7)   2   8
  29 松田 凌佑(3) 長野市陸上教室     19.31 (-3.5)   3   5
  30 清水 湊太(3) 長野市陸上教室     19.44 (-3.5)   3   6
  31 山本 煌(4) 長野市陸上教室     19.55 (-3.5)   3   7
  32 中谷 颯太(4) 長野市陸上教室     20.09 (-3.5)   3   8
  33 山本 哲平(3) 長野市陸上教室     20.19 (-3.5)   3   9
    山本 絢仁(3) 木島小          (-1.7)DNS   2    
    宮原 想(5) 五加小          (-1.5)DNS   4    

小学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考
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決勝 5月3日 10:55

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   

 1 佐藤 新太(5)   3:18.61 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 2 宮本 侑空(5)   3:21.70 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｽｸ 牟礼陸上少年団

 3 伊藤 陸羽(6)   3:27.21 
ｲﾄｳ ﾘｸｳ 牟礼陸上少年団

 4 中村 蒼太(5)   3:32.46 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 5 古谷 圭志(6)   3:42.45 
ﾌﾙﾔ ｹｲｼﾞ 牟礼陸上少年団

 6 藤木 優成(6)   3:43.72 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳｾｲ 牟礼陸上少年団

 7 角田 虎河(6)   3:55.75 
ｶｸﾀ ﾀｲｶﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 8 深谷 大樹(6)   3:55.77 
ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ E-NAGANO

 9 北澤 颯大(6)   3:59.85 
ｷﾀｻﾞﾜ ｿｳﾀ 牟礼陸上少年団

10 竹森 遼太(6)   3:59.86 
ﾀｹﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

11 清水 稜揮(5)   4:02.26 
ｼﾐｽﾞ ｲｽﾞｷ NDFｼﾞｭﾆｱ

12 柳澤 宏翔(5)   4:06.06 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾄ E-NAGANO

13 剱持 遥央(6)   4:08.64 
ｹﾝﾓﾂ ﾊﾙﾁｶ 牟礼陸上少年団

  山本 湧心(5)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 木島小

小学男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   110

7   115

9   116

5   101

11   118

13   117

12    98

4    96

1   120

14    99

DNS

6    91

2    97

3   119

10    93



決勝 5月3日 11:50

長野県小学生記録(ER)                  

風速 +2.0

 1 宮澤 宏旭(4)     12.46 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 埴生小

 2 荒井 駿汰(3)     14.60 
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小

小学男子

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   126

3   125



決勝 5月3日 13:10

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -0.9

 1 内山 響生(3)     10.93  1 宮越 雄勢(2)     11.35 
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 信州大 ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 長野日大高

 2 小林 魁(2)     11.40  2 大峡 亮太(2)     11.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 須坂創成高 ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 須坂創成高

 3 丸山 昴     11.41  3 鶴田 直大(3)     11.55 
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 須坂市陸協 ﾂﾙﾀ ﾅｵﾋﾛ 長野西高

 4 伊東 拓海(3)     11.41  4 宮本 昇舞(1)     11.66 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野日大高 ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 長野工業高

 5 松岡 駿真(3)     11.47  5 瀬戸 幸和(3)     11.87 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野日大高 ｾﾄ ﾕｷﾁｶ 長野商業高

 6 高木 柚希(1)     11.80  6 高津 明和(1)     12.01 
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 飯山高 ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ 屋代高

  小出 郁弥(4)       7 今井 知樹     12.02 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 中京大 ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 長野高専AC

  山本 嗣起(3)        上田 健太(4)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 飯山高 ｳｴﾀﾞ ｹﾝﾀ 信州大

  曽根 康太(3)        関谷 蓮(2)      
ｿﾈ ｺｳﾀ 市立長野高 ｾｷﾔ ﾚﾝ 飯山高

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 -1.6

 1 吉井 一博     11.67  1 増田 達哉(2)     11.66 
ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ かもしか倶楽部 ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 飯山高

 2 前田 哉斗(3)     11.73  2 青木 快翔(3)     11.81 
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ 長野日大高 ｱｵｷ ｶｲﾄ 須坂東高

 3 原山 泰成     11.77  3 玉木 駿汰(3)     11.84 
ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ かもしか倶楽部 ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ CONNECT

 4 田中 豪(1)     11.87  4 北村 璃識(3)     11.84 
ﾀﾅｶ ｺﾞｳ 須坂創成高 ｷﾀﾑﾗ ﾘｷ 長野日大高

 5 昌山 俊也(3)     11.90  5 江口 拓海(2)     11.87 
ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 市立長野中 ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 飯山高

 6 佐藤 佑基(1)     11.93  6 村田 理駆(3)     11.91 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 飯山高 ﾑﾗﾀ ﾘｸ 信州大

 7 大日方 亮(2)     11.98  7 田島 直輝(3)     12.02 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ 長野西高 ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ 長野高

  夏目 士瑠(2)       8 小林 優太(3)     12.15 
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 長野日大高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ CONNECT

  水野 大地(2)       9 塚原 直翔(1)     12.19 
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野商業高 ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ CONNECT

[ 5組] 風速 -3.3 [ 6組] 風速 -3.2

 1 古澤 克登(3)     11.85  1 伊藤 燦(3)     12.59 
ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 長野工業高 ｲﾄｳ ｻﾝ 裾花中

 2 丸山 竜平(2)     12.02  2 西澤 倖輝(3)     12.61 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ 相森中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 東北中

 3 大塚 悠生(2)     12.11  3 竹内 悠馬(3)     12.62 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野吉田高 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東高

 4 丸太 響(2)     12.17  4 齊藤 安里(1)     12.79 
ﾏﾙﾀ ﾋﾋﾞｷ 長野吉田高 ｻｲﾄｳ ｱｻﾄ 屋代高

 5 青山 凌大(3)     12.20  5 松澤 武(1)     12.95 
ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山高

 6 高橋 邦幸     12.37  6 浦野 愛矢(2)     13.10 
ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野市陸協 ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 常盤中

 7 田中 開登(3)     12.40  7 玉井 雄飛(3)     13.13 
ﾀﾅｶ   ｶｲﾄ 松代中 ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂中

  堀川 和樹(3)        出浦 榛希(2)      
ﾎﾘｶﾜ ｶｽﾞｷ 更北中 ｲﾃﾞｳﾗ ﾊﾙｷ 長野俊英高

  森 一裕(3)        山崎 竜(3)      
ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 市立長野高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳ 南宮中

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    37 4  1264

3    16 8  1105

2   954 5   956

4  1255 2  1133

7  1251 7  1169

5    68 6     6

1   804 1  1446

DNS
9   870 9   827

DNS
8   820 3    32

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1    22 6   830

DNS DNS

5    20 8    49

6  1256 4   984

4  8806 9   826

3   963 1  1258

9  1091 3  1122

8   803 5    36

7  1137 2    59

2  1263 7    48

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1159 8  5744

DNS

3  1061 4  1209

9  4904 7  5645

7  5420 2   810

4  1062 5  1445

6  5880 9  5916

2     1 1  4871

DNS DNS
5   872 6  5061

1  5984 3  3129

DNS DNS



[ 7組] 風速 -0.4 [ 8組] 風速 -0.4

 1 松山 周平     12.21  1 江間 諒太郎(2)     12.14 
ﾏﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ 長野市陸協 ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 篠ノ井東中

 2 小林 琥珀(3)     12.38  2 渡辺 凛汰朗(3)     12.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊｸ 飯山城南中 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘﾝﾀﾛｳ 長野東部中

 3 清水 夏紀(3)     12.45  3 大峡 惟嵩     12.30 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 東北中 ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部

 4 宮崎 陽翔(3)     12.66  4 轟 魁人(3)     12.55 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 戸倉上山田中 ﾄﾄﾞﾛｷ ｶｲﾄ 長野東部中

 5 土屋 翔貴(3)     12.69  5 河合 亮(2)     12.63 
ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ 広徳中 ｶﾜｲ ﾘｮｳ 須坂高

 6 青栁 伸哉(1)     12.87  6 吉田 隼輝(3)     12.72 
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ 市立長野高 ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝｷ 広徳中

 7 松澤 虎太郎(1)     12.96  7 齋藤 鉄(3)     12.77 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野工業高 ｻｲﾄｳ ﾃﾂ 更北中

  小林 寿成(1)       8 齋藤 裕人(3)     12.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ 市立長野高 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ 戸倉上山田中

  吉田 蒼一朗(3)       9 寺島 颯人(3)     15.37 
ﾖｼﾀﾞｿｳｲﾁﾛｳ 埴生中 ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ 東北中

[ 9組] 風速 +0.8 [ 10組] 風速 -0.9

 1 松澤 瑠仁(2)     12.85  1 髙橋 里巧(2)     12.58 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ 更北中 ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 須坂高

 2 和田 宗純(2)     12.90  2 横山 俐穏(3)     12.58 
ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ 長野東部中 ﾖｺﾔﾏ ﾘｵﾝ 裾花中

 3 福澤 直(3)     12.95  3 藤森 悠真(3)     12.63 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ 柳町中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾏ 裾花中

 4 竹内 大智(1)     12.95  4 齋藤 煌太(2)     12.77 
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲﾁ CONNECT ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部中

 5 鈴木 英輔(2)     13.02  5 佐伯 晃士朗(3)     12.99 
ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ 東北中 ｻｴｷ ｺｳｼﾛｳ 裾花中

 6 小林 峻大     13.24  6 宮澤 駿太朗(2)     13.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ かもしか倶楽部 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 篠ノ井東中

 7 柳本 正希(1)     13.64  7 有村 涼耶(3)     13.10 
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 信濃小中 ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ 長野北部中

  德竹 康輝(2)        中澤 一綺(2)      
ﾄｸﾀｹ ｺｳｷ 犀陵中 ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 犀陵中

  大日方 真(3)        吉村 優希(2)      
ｵﾋﾞﾅﾀ ｼﾝ 信大附属長野中 ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ 更北中

[ 11組] 風速 -1.9 [ 12組] 風速 -0.9

 1 平林 郁里(3)     12.74  1 山崎 隆平(2)     13.03 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｲｸﾘ 裾花中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ 長野東部中

 2 相澤 史翔(3)     12.82  2 増田 悠瑛(3)     13.03 
ｱｲｻﾞﾜ ﾌﾐﾄ 飯綱中 ﾏｽﾀﾞ ﾋｻｱｷ 長野北部中

 3 戸田 雅大(2)     12.96  3 青木 優治(2)     13.04 
ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 裾花中 ｱｵｷ ﾕｳｼﾞ 櫻ヶ岡中

 4 笠原 叶夢(2)     13.00  4 高橋 斗真(2)     13.07 
ｶｻﾊﾗ ｶﾉﾝ 飯綱中 ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 若穂中

 5 松原 迅飛(3)     13.09  5 髙添 悠斗(3)     13.10 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ 長野東部中 ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ 柳町中

 6 荒井 蒼優(3)     13.11  6 藤木 夏希(2)     13.21 
ｱﾗｲ ｿｳﾕｳ 飯綱中 ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 飯山城南中

 7 髙橋 翔輝(2)     13.21  7 関澤 歩夢(3)     13.36 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ 高社中 ｾｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 須坂東高

 8 滝澤 頼人(3)     13.30  8 百瀬 孔(3)     13.81 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲﾄ 七二会中 ﾓﾓｾ ｺｳ 須坂東中

  藤澤 友成(3)        上島 海斗(2)      
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 柳町中 ｳｴｼﾏ ｶｲﾄ 犀陵中

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6     2 3  5815

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  5640 1    21

1  5318 5  5472

3  6063 4   998

5  4765 8  5475

9  1174 7  5988

7   858 9  8720

 8711
DNS

4   857 2  4779
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  4780 6

6  6001 7   999
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  5409 9  5746

2  5484 8  5751

1  5644 3  5752

5    66 2  5479

9  5213 1  5660

8    19 6  5810

 6006
DNS DNS

3  5786 4  5771
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  6172 5

8  5743 2  5483
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5756 5  5430
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[ 13組] 風速 +1.0 [ 14組] 風速 -0.1

 1 馬場 太希(2)     13.32  1 湯田 涼矢(3)     12.76 
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｷ 広徳中 ﾕﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 東北中

 2 小林 莉人(3)     13.53  2 北原 瑠希(3)     13.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 飯綱中 ｷﾀﾊﾗ ﾙｷ 東北中

 3 岡澤 怜征(3)     13.57  3 宮本 英宗(2)     13.41 
ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳｾｲ 更北中 ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ 裾花中

 4 岡部 琉万(3)     13.65  4 竹内 陽人(2)     13.57 
ｵｶﾍﾞ ﾘｭｳﾏ 裾花中 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 更北中

 5 竹村 仁(3)     13.85  5 丸谷 高太郎(2)     13.58 
ﾀｹﾑﾗ ｼﾞﾝ 川中島中 ﾏﾙﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属長野中

 6 湯本 拓海(2)     14.03  6 寺島 遙希(3)     13.76 
ﾕﾓﾄ ﾀｸﾐ 小布施中 ﾃﾗｼﾏ ﾊﾙｷ 小布施中

  徳永 大雅(3)       7 佐藤 碧月(3)     13.77 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｲｶﾞ 長野北部中 ｻﾄｳ ｱﾂｷ 須坂東中

  福田 悠貴(3)       8 坂井 健志(3)     14.18 
ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ 長野北部中 ｻｶｲ ｹﾝｼﾞ 信大附属長野中

  星沢 陽樹(2)        山田 篤(2)      
ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 若穂中 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂｼ 長野北部中

[ 15組] 風速 -0.5 [ 16組] 風速 +1.1

 1 小林 寛信(3)     13.52  1 阿部 タケル(3)     12.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ 飯山城南中 ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ 相森中

 2 永松 大空(2)     13.54  2 山田 龍之介(2)     13.34 
ﾅｶﾞﾏﾂ ｿﾗ 飯綱中 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 須坂東中

 3 福岡 樹(2)     13.70  3 小林 翔(2)     13.58 
ﾌｸｵｶ ﾀﾂｷ 七二会中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ 更北中

 4 川口 蓮(2)     14.49  4 三井 匠(3)     13.70 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾚﾝ 飯山城北中 ﾐﾂｲ ﾀｸﾐ 南宮中

 5 宮内 匠海(2)     14.62  5 佐藤 滉馬(2)     13.86 
ﾐﾔｳﾁ ﾀｸﾐ 長野東部中 ｻﾄｳ ｺｳﾏ 飯山城南中

 6 本山 秀斗(1)     14.82  6 相澤 楓芽(2)     14.04 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｭｳﾄ 飯綱中 ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 若穂中

  田淵 諒大(3)        德武 駈(2)      
ﾀﾌﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 墨坂中 ﾄｸﾀｹ ｶｹﾙ 犀陵中

  樋口 亜夢(2)        羽入田 伊織(2)      
ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ 若穂中 ﾊﾆｭｳﾀﾞ ｲｵﾘ 山ノ内中

  角田 敢(3)        馬島 乾(2)      
ﾂﾉﾀﾞ ｶﾝ 柳町中 ﾏｼﾏ ｶﾝ 山ノ内中

[ 17組] 風速 +1.1 [ 18組] 風速 -0.9

 1 鈴木 裕也(2)     13.82  1 佐藤 颯音(2)     14.97 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 相森中 ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ 若穂中

 2 島田 悠吾(2)     14.26  2 坂田 峻也(2)     15.49 
ｼﾏﾀﾞ ﾕｳｺﾞ 小布施中 ｻｶﾀ ｼｭﾝﾔ 須坂東中

 3 雪入 祥太(2)     14.39  3 駒津 和哉(2)     16.14 
ﾕｷｲﾘ ｼｮｳﾀ 若穂中 ｺﾏﾂ ｶｽﾞﾔ 須坂東中

 4 冨田 悠輔(1)     14.42   木内 夢明(2)      
ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生中 ｷｳﾁ ﾑｱ 更北中

 5 安藤 涼(2)     14.58   木村 奏音(2)      
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 相森中 ｷﾑﾗ ｶﾅﾄ 犀陵中

 6 竹前 直幸(2)     14.78   長田 佳久(3)      
ﾀｹﾏｴ ﾅｵﾕｷ 須坂東中 ｵｻﾀﾞ ﾖｼﾋｻ 長野北部中

 7 小林 蓮(2)     14.89   多田 壮平(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 小布施中 ﾀﾀﾞ ｿｳﾍｲ 長野北部中

  小島 りゅう(3)        山崎 礼斗(3)      
ｺｼﾞﾏ ﾘｭｳ 小布施中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ 木島平中

  荻原 晴斗(3)      
ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾙﾄ 木島平中

No. 氏  名 所属名 記録／備考
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   1 内山 響生(3) 信州大     10.93 (+0.5)   1   1
   2 宮越 雄勢(2) 長野日大高     11.35 (-0.9)   2   1
   3 小林 魁(2) 須坂創成高     11.40 (+0.5)   1   2
   4 丸山 昴 須坂市陸協     11.41 (+0.5)   1   3
   4 伊東 拓海(3) 長野日大高     11.41 (+0.5)   1   4
   6 大峡 亮太(2) 須坂創成高     11.43 (-0.9)   2   2
   7 松岡 駿真(3) 長野日大高     11.47 (+0.5)   1   5
   8 鶴田 直大(3) 長野西高     11.55 (-0.9)   2   3
   9 増田 達哉(2) 飯山高     11.66 (-1.6)   4   1
   9 宮本 昇舞(1) 長野工業高     11.66 (-0.9)   2   4
  11 吉井 一博 かもしか倶楽部     11.67 (+0.0)   3   1
  12 前田 哉斗(3) 長野日大高     11.73 (+0.0)   3   2
  13 原山 泰成 かもしか倶楽部     11.77 (+0.0)   3   3
  14 高木 柚希(1) 飯山高     11.80 (+0.5)   1   6
  15 青木 快翔(3) 須坂東高     11.81 (-1.6)   4   2
  16 玉木 駿汰(3) CONNECT     11.84 (-1.6)   4   3
  16 北村 璃識(3) 長野日大高     11.84 (-1.6)   4   4
  18 古澤 克登(3) 長野工業高     11.85 (-3.3)   5   1
  19 田中 豪(1) 須坂創成高     11.87 (+0.0)   3   4
  19 瀬戸 幸和(3) 長野商業高     11.87 (-0.9)   2   5
  19 江口 拓海(2) 飯山高     11.87 (-1.6)   4   5
  22 昌山 俊也(3) 市立長野中     11.90 (+0.0)   3   5
  23 村田 理駆(3) 信州大     11.91 (-1.6)   4   6
  24 佐藤 佑基(1) 飯山高     11.93 (+0.0)   3   6
  25 大日方 亮(2) 長野西高     11.98 (+0.0)   3   7
  26 高津 明和(1) 屋代高     12.01 (-0.9)   2   6
  27 丸山 竜平(2) 相森中     12.02 (-3.3)   5   2
  27 今井 知樹 長野高専AC     12.02 (-0.9)   2   7
  27 田島 直輝(3) 長野高     12.02 (-1.6)   4   7
  30 大塚 悠生(2) 長野吉田高     12.11 (-3.3)   5   3
  31 江間 諒太郎(2) 篠ノ井東中     12.14 (-0.4)   8   1
  32 小林 優太(3) CONNECT     12.15 (-1.6)   4   8
  33 丸太 響(2) 長野吉田高     12.17 (-3.3)   5   4
  34 塚原 直翔(1) CONNECT     12.19 (-1.6)   4   9
  35 青山 凌大(3) 櫻ヶ岡中     12.20 (-3.3)   5   5
  36 松山 周平 長野市陸協     12.21 (-0.4)   7   1
  37 渡辺 凛汰朗(3) 長野東部中     12.24 (-0.4)   8   2
  38 大峡 惟嵩 かもしか倶楽部     12.30 (-0.4)   8   3
  39 高橋 邦幸 長野市陸協     12.37 (-3.3)   5   6
  40 小林 琥珀(3) 飯山城南中     12.38 (-0.4)   7   2
  41 田中 開登(3) 松代中     12.40 (-3.3)   5   7
  42 阿部 タケル(3) 相森中     12.43 (+1.1)  16   1
  43 清水 夏紀(3) 東北中     12.45 (-0.4)   7   3
  44 轟 魁人(3) 長野東部中     12.55 (-0.4)   8   4
  45 髙橋 里巧(2) 須坂高     12.58 (-0.9)  10   1
  45 横山 俐穏(3) 裾花中     12.58 (-0.9)  10   2
  47 伊藤 燦(3) 裾花中     12.59 (-3.2)   6   1
  48 西澤 倖輝(3) 東北中     12.61 (-3.2)   6   2
  49 竹内 悠馬(3) 長野東高     12.62 (-3.2)   6   3
  50 藤森 悠真(3) 裾花中     12.63 (-0.9)  10   3
  50 河合 亮(2) 須坂高     12.63 (-0.4)   8   5
  52 宮崎 陽翔(3) 戸倉上山田中     12.66 (-0.4)   7   4
  53 土屋 翔貴(3) 広徳中     12.69 (-0.4)   7   5
  54 吉田 隼輝(3) 広徳中     12.72 (-0.4)   8   6
  55 平林 郁里(3) 裾花中     12.74 (-1.9)  11   1
  56 湯田 涼矢(3) 東北中     12.76 (-0.1)  14   1
  57 齋藤 煌太(2) 長野東部中     12.77 (-0.9)  10   4
  57 齋藤 鉄(3) 更北中     12.77 (-0.4)   8   7
  59 齊藤 安里(1) 屋代高     12.79 (-3.2)   6   4
  60 相澤 史翔(3) 飯綱中     12.82 (-1.9)  11   2
  61 松澤 瑠仁(2) 更北中     12.85 (+0.8)   9   1
  62 青栁 伸哉(1) 市立長野高     12.87 (-0.4)   7   6
  63 和田 宗純(2) 長野東部中     12.90 (+0.8)   9   2
  64 齋藤 裕人(3) 戸倉上山田中     12.93 (-0.4)   8   8
  65 福澤 直(3) 柳町中     12.95 (+0.8)   9   3
  65 竹内 大智(1) CONNECT     12.95 (+0.8)   9   4
  65 松澤 武(1) 飯山高     12.95 (-3.2)   6   5
  68 戸田 雅大(2) 裾花中     12.96 (-1.9)  11   3
  68 松澤 虎太郎(1) 長野工業高     12.96 (-0.4)   7   7
  70 佐伯 晃士朗(3) 裾花中     12.99 (-0.9)  10   5
  71 笠原 叶夢(2) 飯綱中     13.00 (-1.9)  11   4
  71 宮澤 駿太朗(2) 篠ノ井東中     13.00 (-0.9)  10   6
  73 鈴木 英輔(2) 東北中     13.02 (+0.8)   9   5
  74 山崎 隆平(2) 長野東部中     13.03 (-0.9)  12   1
  74 増田 悠瑛(3) 長野北部中     13.03 (-0.9)  12   2
  76 青木 優治(2) 櫻ヶ岡中     13.04 (-0.9)  12   3
  77 高橋 斗真(2) 若穂中     13.07 (-0.9)  12   4
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  78 北原 瑠希(3) 東北中     13.09 (-0.1)  14   2
  78 松原 迅飛(3) 長野東部中     13.09 (-1.9)  11   5
  80 髙添 悠斗(3) 柳町中     13.10 (-0.9)  12   5
  80 浦野 愛矢(2) 常盤中     13.10 (-3.2)   6   6
  80 有村 涼耶(3) 長野北部中     13.10 (-0.9)  10   7
  83 荒井 蒼優(3) 飯綱中     13.11 (-1.9)  11   6
  84 玉井 雄飛(3) 若穂中     13.13 (-3.2)   6   7
  85 藤木 夏希(2) 飯山城南中     13.21 (-0.9)  12   6
  85 髙橋 翔輝(2) 高社中     13.21 (-1.9)  11   7
  87 小林 峻大 かもしか倶楽部     13.24 (+0.8)   9   6
  88 滝澤 頼人(3) 七二会中     13.30 (-1.9)  11   8
  89 馬場 太希(2) 広徳中     13.32 (+1.0)  13   1
  90 山田 龍之介(2) 須坂東中     13.34 (+1.1)  16   2
  91 関澤 歩夢(3) 須坂東高     13.36 (-0.9)  12   7
  92 宮本 英宗(2) 裾花中     13.41 (-0.1)  14   3
  93 小林 寛信(3) 飯山城南中     13.52 (-0.5)  15   1
  94 小林 莉人(3) 飯綱中     13.53 (+1.0)  13   2
  95 永松 大空(2) 飯綱中     13.54 (-0.5)  15   2
  96 岡澤 怜征(3) 更北中     13.57 (+1.0)  13   3
  96 竹内 陽人(2) 更北中     13.57 (-0.1)  14   4
  98 小林 翔(2) 更北中     13.58 (+1.1)  16   3
  98 丸谷 高太郎(2) 信大附属長野中     13.58 (-0.1)  14   5
 100 柳本 正希(1) 信濃小中     13.64 (+0.8)   9   7
 101 岡部 琉万(3) 裾花中     13.65 (+1.0)  13   4
 102 福岡 樹(2) 七二会中     13.70 (-0.5)  15   3
 102 三井 匠(3) 南宮中     13.70 (+1.1)  16   4
 104 寺島 遙希(3) 小布施中     13.76 (-0.1)  14   6
 105 佐藤 碧月(3) 須坂東中     13.77 (-0.1)  14   7
 106 百瀬 孔(3) 須坂東中     13.81 (-0.9)  12   8
 107 鈴木 裕也(2) 相森中     13.82 (+1.1)  17   1
 108 竹村 仁(3) 川中島中     13.85 (+1.0)  13   5
 109 佐藤 滉馬(2) 飯山城南中     13.86 (+1.1)  16   5
 110 湯本 拓海(2) 小布施中     14.03 (+1.0)  13   6
 111 相澤 楓芽(2) 若穂中     14.04 (+1.1)  16   6
 112 坂井 健志(3) 信大附属長野中     14.18 (-0.1)  14   8
 113 島田 悠吾(2) 小布施中     14.26 (+1.1)  17   2
 114 雪入 祥太(2) 若穂中     14.39 (+1.1)  17   3
 115 冨田 悠輔(1) 埴生中     14.42 (+1.1)  17   4
 116 川口 蓮(2) 飯山城北中     14.49 (-0.5)  15   4
 117 安藤 涼(2) 相森中     14.58 (+1.1)  17   5
 118 宮内 匠海(2) 長野東部中     14.62 (-0.5)  15   5
 119 竹前 直幸(2) 須坂東中     14.78 (+1.1)  17   6
 120 本山 秀斗(1) 飯綱中     14.82 (-0.5)  15   6
 121 小林 蓮(2) 小布施中     14.89 (+1.1)  17   7
 122 佐藤 颯音(2) 若穂中     14.97 (-0.9)  18   1
 123 寺島 颯人(3) 東北中     15.37 (-0.4)   8   9
 124 坂田 峻也(2) 須坂東中     15.49 (-0.9)  18   2
 125 駒津 和哉(2) 須坂東中     16.14 (-0.9)  18   3
    小出 郁弥(4) 中京大          (+0.5)DNS   1    
    山本 嗣起(3) 飯山高          (+0.5)DNS   1    
    曽根 康太(3) 市立長野高          (+0.5)DNS   1    
    上田 健太(4) 信州大          (-0.9)DNS   2    
    関谷 蓮(2) 飯山高          (-0.9)DNS   2    
    夏目 士瑠(2) 長野日大高          (+0.0)DNS   3    
    水野 大地(2) 長野商業高          (+0.0)DNS   3    
    堀川 和樹(3) 更北中          (-3.3)DNS   5    
    森 一裕(3) 市立長野高          (-3.3)DNS   5    
    出浦 榛希(2) 長野俊英高          (-3.2)DNS   6    
    山崎 竜(3) 南宮中          (-3.2)DNS   6    
    小林 寿成(1) 市立長野高          (-0.4)DNS   7    
    吉田 蒼一朗(3) 埴生中          (-0.4)DNS   7    
    德竹 康輝(2) 犀陵中          (+0.8)DNS   9    
    大日方 真(3) 信大附属長野中          (+0.8)DNS   9    
    中澤 一綺(2) 犀陵中          (-0.9)DNS  10    
    吉村 優希(2) 更北中          (-0.9)DNS  10    
    藤澤 友成(3) 柳町中          (-1.9)DNS  11    
    上島 海斗(2) 犀陵中          (-0.9)DNS  12    
    徳永 大雅(3) 長野北部中          (+1.0)DNS  13    
    福田 悠貴(3) 長野北部中          (+1.0)DNS  13    
    星沢 陽樹(2) 若穂中          (+1.0)DNS  13    
    山田 篤(2) 長野北部中          (-0.1)DNS  14    
    田淵 諒大(3) 墨坂中          (-0.5)DNS  15    
    樋口 亜夢(2) 若穂中          (-0.5)DNS  15    
    角田 敢(3) 柳町中          (-0.5)DNS  15    
    德武 駈(2) 犀陵中          (+1.1)DNS  16    
    羽入田 伊織(2) 山ノ内中          (+1.1)DNS  16    
    馬島 乾(2) 山ノ内中          (+1.1)DNS  16    
    小島 りゅう(3) 小布施中          (+1.1)DNS  17    
    荻原 晴斗(3) 木島平中          (+1.1)DNS  17    
    木内 夢明(2) 更北中          (-0.9)DNS  18    

男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 5660
 5195
 5916
 5339
 5159
   19

組 順位
 8717
 5477
 5401
 4871

 5194
 5200
 5981
 6003
 6002
 6151

 6073
 6056
 4991
 3082
 5762
 5300

 4965
 4902
 5931
 5338
 4834
 5917

 5213
 5753
 6079
 5068
 4843
 4967

 5480
 4988
 5208
 4846
 5923
 8711

 6170
 4849
 5922
 4781
 5357
 4900

  827
 1263
 1137
 5984
  872
 3129

 4987
 4993
   68
  820
  870
   32

 6006
 5405
 5797
 5656
 5651
 5920

 5061
  857
 4780
 5786
 6172
 5771

 5001
 4848
 5033
 6007

 5664
 4945
 5924
 5418
 5783
 5002



    木村 奏音(2) 犀陵中          (-0.9)DNS  18    
    長田 佳久(3) 長野北部中          (-0.9)DNS  18    
    多田 壮平(2) 長野北部中          (-0.9)DNS  18    
    山崎 礼斗(3) 木島平中          (-0.9)DNS  18    

男子

100m

 5035

備考 組 順位
 5800
 5658
 5641

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 5月3日 15:25

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 颯人     49.38  1 山崎 聡一朗(1)     52.69 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ CONNECT

 2 蟻川 喬生(3)     51.59  2 岩渕 聡志(3)     53.34 
ｱﾘｶﾜ ﾀｶｷ 信州大 ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ CONNECT

 3 宮澤 政弥(3)     53.57  3 大村 晃流(3)     54.08 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 長野日大高 ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 長野商業高

 4 岡谷 嵩宗(1)     53.94  5 小林 和真(2)     54.94 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 須坂創成高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 飯山高

 5 髙田 翔弥(3)     54.24   斎藤 蘭丸(3)     54.74 
ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 長野俊英高 ｻｲﾄｳ ﾗﾝﾏﾙ 飯山高

 6 成田 大遥(4)     55.57   曽根 ひのき(3)      
ﾅﾘﾀ ﾀｲﾖｳ 信州大 ｿﾈ ﾋﾉｷ 柳町中

  池田 翔紀(3)        竹前 克哉(2)      
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 中京大 ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 長野高

  渡邉 創太(2)        岡田 瑞樹(3)      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 長野高 ｵｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 飯山高

  西原 彰人(3)        春原 優也(2)      
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 屋代高 ｽﾉﾊﾗ ﾏｻﾔ 中野西高

[ 3組] [ 4組]

 1 勝田 創太(3)     52.35  1 酒井 柊哉(2)     54.78 
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 須坂創成高 ｻｶｲ ｼｭｳﾔ 須坂創成高

 2 谷中 翔哉(3)     56.44  2 古川 綾斗(1)     56.52 
ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 須坂高 ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 長野俊英高

 3 永井 温人(3)     56.76  3 小林 優斗(2)     58.44 
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾄ 広徳中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野西高

 4 田中 優汰(3)     57.23  4 寺澤 志竜(3)   1:00.64 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ 屋代高 ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ 松代中

 5 小林 薫平(1)     57.46  5 青木 陸翔(3)   1:01.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 飯山高 ｱｵｷ ﾘｸﾄ 須坂東中

 6 春日 信太朗(1)     57.73  6 細井 颯矢(2)   1:01.19 
ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 屋代高 ﾎｿｲ ｿｳﾔ 広徳中

 7 上野 聖闘(3)     58.52  7 柳澤 剛生(2)   1:01.86 
ｳｴﾉ ｾｲﾄ 飯山城南中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ 長野工業高

 8 中村 倫啓(3)     59.72  8 丸山 匠(3)   1:03.25 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 柳町中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 常盤中

  中沢 颯希(3)        岩村 楽都(1)      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 長野商業高 ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野高

[ 5組]

 1 新村 瑛太(2)   1:01.43 
ﾆｲﾑﾗ ｴｲﾀ 櫻ヶ岡中

 2 宮沢 颯太(2)   1:03.56 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ 若穂中

 3 安藤 涼太郎(3)   1:04.73 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 篠ノ井東中

 4 髙山 拓希(2)   1:06.06 
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 南宮中

 5 田邊 隼天(2)   1:09.65 
ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾃ 文化学園長野中

 6 黒澤 柊太(2)   1:11.20 
ｸﾛｻﾜ ｼｭｳﾀ 篠ノ井東中

 7 中村 桜大(1)   1:13.02 
ﾅｶﾑﾗ ｵｳﾀ 信濃小中

  澤田 琉斗(3)      
ｻﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 木島平中

  小林 悠人(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 櫻ヶ岡中

7  5427
DNS

2  5227

5  5038
DNS

9  6250

1  5814

6  5820

3  5072

4  5428

8  5925

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  1132 3   878

9  5402 7  4894

1  5290 4  1164

6  1448 1  6057

3   834 2  4985

8  1463 9  5882

2  6060 8  1095

5  1008 6  3121

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   971 5   955

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS DNS
9  1464 8   936

DNS DNS
8  1112 4   813

DNS
6    69 3  1114

DNS
1    33 2  5407

2  3126 9   815

7   960 1   823

所属名 記録／備考
5    38 5    56

3  1252 7  1134

4    35 6    50

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 中村 颯人 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC       49.38   1   1
   2 蟻川 喬生(3) 信州大       51.59   1   2
   3 勝田 創太(3) 須坂創成高       52.35   3   1
   4 山崎 聡一朗(1) CONNECT       52.69   2   1
   5 岩渕 聡志(3) CONNECT       53.34   2   2
   6 宮澤 政弥(3) 長野日大高       53.57   1   3
   7 岡谷 嵩宗(1) 須坂創成高       53.94   1   4
   8 大村 晃流(3) 長野商業高       54.08   2   3
   9 髙田 翔弥(3) 長野俊英高       54.24   1   5
  10 酒井 柊哉(2) 須坂創成高       54.78   4   1
  11 小林 和真(2) 飯山高       54.94   2   5
  12 成田 大遥(4) 信州大       55.57   1   6
  13 谷中 翔哉(3) 須坂高       56.44   3   2
  14 古川 綾斗(1) 長野俊英高       56.52   4   2
  15 永井 温人(3) 広徳中       56.76   3   3
  16 田中 優汰(3) 屋代高       57.23   3   4
  17 小林 薫平(1) 飯山高       57.46   3   5
  18 春日 信太朗(1) 屋代高       57.73   3   6
  19 小林 優斗(2) 長野西高       58.44   4   3
  20 上野 聖闘(3) 飯山城南中       58.52   3   7
  21 中村 倫啓(3) 柳町中       59.72   3   8
  22 寺澤 志竜(3) 松代中     1:00.64   4   4
  23 青木 陸翔(3) 須坂東中     1:01.03   4   5
  24 細井 颯矢(2) 広徳中     1:01.19   4   6
  25 新村 瑛太(2) 櫻ヶ岡中     1:01.43   5   1
  26 柳澤 剛生(2) 長野工業高     1:01.86   4   7
  27 丸山 匠(3) 常盤中     1:03.25   4   8
  28 宮沢 颯太(2) 若穂中     1:03.56   5   2
  29 安藤 涼太郎(3) 篠ノ井東中     1:04.73   5   3
  30 髙山 拓希(2) 南宮中     1:06.06   5   4
  31 田邊 隼天(2) 文化学園長野中     1:09.65   5   5
  32 黒澤 柊太(2) 篠ノ井東中     1:11.20   5   6
  33 中村 桜大(1) 信濃小中     1:13.02   5   7
    斎藤 蘭丸(3) 飯山高       54.74 DNS   2    
    池田 翔紀(3) 中京大 DNS   1    
    渡邉 創太(2) 長野高 DNS   1    
    西原 彰人(3) 屋代高 DNS   1    
    曽根 ひのき(3) 柳町中 DNS   2    
    竹前 克哉(2) 長野高 DNS   2    
    岡田 瑞樹(3) 飯山高 DNS   2    
    春原 優也(2) 中野西高 DNS   2    
    中沢 颯希(3) 長野商業高 DNS   3    
    岩村 楽都(1) 市立長野高 DNS   4    
    澤田 琉斗(3) 木島平中 DNS   5    
    小林 悠人(2) 櫻ヶ岡中 DNS   5    

  813
  936
 1132
  878
 5038
 5427

  815
   69
 1112
 1464
 5407
 1114

 5925
 5820
 5072
 6250
 5814
 5227

 5882
 4985
 6057
 5428
 1164
 4894

 1463
  834
 1448
 1095
 5290
 5402

  955
  823
   33
 1008
 3121
 6060

   56
   50
 1252
  960
 1134
 3126

備考 組 順位
   38
   35
  971

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

男子

400m
タイムレース



決勝 5月3日 10:05

長野県記録(KR)                1:45.75 川元 奨                      日本大           2014/05/11  
長野県高校記録(KR)            1:48.46 川元 奨                      北佐久農業       2010/10/24  
長野県中学記録(CR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 吉澤 涼(3)   1:57.98  1 伊藤 匠未(3)   2:02.44 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ CONNECT ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野東高

 2 丸山 翔平(3)   1:58.03  2 鈴木 啓真(2)   2:05.24 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 長野日大高 ｽｽﾞｷ ﾖｼﾏｻ CONNECT

 3 浦野 太平(2)   2:02.32  3 髙橋 拓己(3)   2:06.19 
ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 須坂高 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 屋代高

 4 倉嶋 颯太(1)   2:02.63  4 志村 匠音(2)   2:06.58 
ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ 長野日大高 ｼﾑﾗ ﾀｸﾄ CONNECT

 5 菊川 丈仁(3)   2:03.52  5 芳川 賢祐(3)   2:09.68 
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野日大高 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 飯山高

 6 山崎 優葵(2)   2:05.61  6 沼田 豊輝(1)   2:12.34 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ つくば開成高 ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 須坂創成高

 7 大野 慎平(2)   2:37.68  7 進藤 聖真(3)   2:13.10 
ｵｵﾉ ｼﾝﾍﾟｲ 飯山城北中 ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 飯山城南中

 8 服部 海陸(2)   2:45.84  8 宮尾 淳矢   2:16.37 
ﾊｯﾄﾘ ﾐﾛｸ 飯山城北中 ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ かもしか倶楽部

  宮本 桜佑(3)      
ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ 中野西高

[ 3組] [ 4組]

 1 勝山 大珠(1)   2:11.58  1 竹内 秀騎(2)   2:21.71 
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野高 ﾀｹｳﾁ ﾋﾃﾞｷ 中野西高

 2 木田 翔大(3)   2:17.45  2 杉田 真悟(2)   2:22.84 
ｷﾀﾞ ｼｮｳﾀ 市立長野中 ｽｷﾞﾀ  ｼﾝｺﾞ 三陽中

 3 小宮山 蒼(3)   2:18.02  3 金子 弓(2)   2:26.63 
ｺﾐﾔﾏ ｿｳ 須坂創成高 ｶﾈｺ ｷｭｳ 長野北部中

 4 轟 恭貴(3)   2:18.27  4 林部 禄(3)   2:27.99 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾖｼﾄ 柳町中 ﾊﾔｼﾍﾞ ﾛｸ 市立長野中

 5 井川 元喜(2)   2:19.92  5 丸山 玄翔(1)   2:31.67 
ｲｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ 広徳中 ﾏﾙﾔﾏ ｹﾞﾝﾄ 飯綱中

 6 町田 煌季(3)   2:20.62  6 馬場 孝太郎(2)   2:36.97 
ﾏﾁﾀﾞ ｺｳｷ 高社中 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾀﾛｳ 更北中

 7 大内 湊(3)   2:22.64  7 中原 凌(3)   2:40.03 
ｵｵｳﾁ ｿｳ 飯綱中 ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳ 戸倉上山田中

  山田 健仁(3)       8 若林 侑斗(2)   2:41.63 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ 南宮中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 篠ノ井東中

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  1271 7    54

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    51 6  1208

8  1280 3    62

9   997 4  1440

2  2631 9   964

6  1272 5   822

3  5358 2    23

7  5354 8  5296

1   935
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  8802 7  5573

記録／備考
4   879 5   950

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  5408 3  8807

5   974 4  5661

6  5156 8  5997

9  6055 2  5207

8  5067 9  5813
DNS

3  5196 6  4763



   1 吉澤 涼(3) CONNECT     1:57.98   1   1
   2 丸山 翔平(3) 長野日大高     1:58.03   1   2
   3 浦野 太平(2) 須坂高     2:02.32   1   3
   4 伊藤 匠未(3) 長野東高     2:02.44   2   1
   5 倉嶋 颯太(1) 長野日大高     2:02.63   1   4
   6 菊川 丈仁(3) 長野日大高     2:03.52   1   5
   7 鈴木 啓真(2) CONNECT     2:05.24   2   2
   8 山崎 優葵(2) つくば開成高     2:05.61   1   6
   9 髙橋 拓己(3) 屋代高     2:06.19   2   3
  10 志村 匠音(2) CONNECT     2:06.58   2   4
  11 芳川 賢祐(3) 飯山高     2:09.68   2   5
  12 勝山 大珠(1) 市立長野高     2:11.58   3   1
  13 沼田 豊輝(1) 須坂創成高     2:12.34   2   6
  14 進藤 聖真(3) 飯山城南中     2:13.10   2   7
  15 宮尾 淳矢 かもしか倶楽部     2:16.37   2   8
  16 木田 翔大(3) 市立長野中     2:17.45   3   2
  17 小宮山 蒼(3) 須坂創成高     2:18.02   3   3
  18 轟 恭貴(3) 柳町中     2:18.27   3   4
  19 井川 元喜(2) 広徳中     2:19.92   3   5
  20 町田 煌季(3) 高社中     2:20.62   3   6
  21 竹内 秀騎(2) 中野西高     2:21.71   4   1
  22 大内 湊(3) 飯綱中     2:22.64   3   7
  23 杉田 真悟(2) 三陽中     2:22.84   4   2
  24 金子 弓(2) 長野北部中     2:26.63   4   3
  25 林部 禄(3) 市立長野中     2:27.99   4   4
  26 丸山 玄翔(1) 飯綱中     2:31.67   4   5
  27 馬場 孝太郎(2) 更北中     2:36.97   4   6
  28 大野 慎平(2) 飯山城北中     2:37.68   1   7
  29 中原 凌(3) 戸倉上山田中     2:40.03   4   7
  30 若林 侑斗(2) 篠ノ井東中     2:41.63   4   8
  31 服部 海陸(2) 飯山城北中     2:45.84   1   8
    宮本 桜佑(3) 中野西高 DNS   1    
    山田 健仁(3) 南宮中 DNS   3    
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決勝 5月3日 16:10

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 白川 友一   4:00.57  1 川久保 力生(1)   4:29.32 
ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協 ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 飯山高

 2 大峡 翔太   4:04.90  2 田中 伯玖(2)   4:30.20 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂上高井駅伝 ﾀﾅｶ ﾊｸ 飯山高

 3 小中 龍之介(4)   4:07.68  3 滝澤 漣(1)   4:34.04 
ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 信州大 ﾀｷｻﾞﾜ ﾚﾝ 中野立志館高

 4 割田 雄磨   4:09.74  4 宇田 陽介(2)   4:35.22 
ﾜﾘﾀ ﾕｳﾏ 長野市陸協 ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ 長野高

 5 泉 継道   4:13.02  5 小玉 唯人(3)   4:35.39 
ｲｽﾞﾐ ﾂｸﾞﾐﾁ 長野市陸協 ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ 飯山高

 6 宮島 充悠(3)   4:15.76  6 富岡 輝(2)   4:37.98 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾂﾋﾛ 屋代高 ﾄﾐｵｶ ﾋｶﾙ 飯山高

 7 岡村 康太(3)   4:16.58  7 岡澤 朋也(3)   4:39.04 
ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 長野工業高 ｵｶｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 屋代高

 8 大井 飛翔(3)   4:17.16  8 中澤 大夢(1)   4:40.34 
ｵｵｲ ﾂﾊﾞｻ 飯山高 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 長野俊英高

 9 北原 浩太(2)   4:20.38  9 近藤 大斗(3)   4:41.05 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ CONNECT ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ 長野東高

10 髙橋 光稀(2)   4:21.20 10 清水 一真(3)   4:41.25 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 長野日大高 ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 広徳中

11 滝澤 祐太   4:21.46 11 小林 拓海(2)   4:43.95 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 飯山高

12 鷲野 彪雅(2)   4:21.72 12 曽我 琉世(1)   4:47.47 
ﾜｼｵ ﾋｮｳｶﾞ 飯山高 ｿｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 長野俊英高

13 荒井 佑輔   4:24.01 13 八井澤 陽斗(2)   4:49.47 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂上高井駅伝 ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 飯山城南中

14 澤渡 知成   4:27.82 14 高津 玲(3)   4:49.61 
ｻﾜﾄﾞ ﾄﾓﾅﾘ 長野市陸協 ﾀｶﾂ ﾚｲ 高社中

15 吉田 春樹(3)   4:28.90 15 関谷 碧人(3)   4:50.32 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 長野日大高 ｾｷﾔ ﾘｸﾄ 更北中

16 太田 尚吾(3)   4:31.68 16 佐藤 大河(2)   4:52.26 
ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 長野工業高 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花中

17 松澤 柊斗(2)   4:32.44 17 青木 滉士郎(3)   4:55.15 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｭｳﾄ 飯山高 ｱｵｷ ｺｳｼﾛｳ 須坂高

18 青木 雅史   4:34.35 18 矢澤 泰紀(3)   5:01.59 
ｱｵｷ ﾏｻｼ 長野市陸協 ﾔｻﾞﾜ ﾀｲｷ 東北中

19 髙野 耕太郎(1)   4:38.03 19 三井 佑介(1)   5:38.24 
ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ 長野日大高 ﾐﾂｲ ﾕｳｽｹ 飯山高

20 山岸 和真   4:46.19   長谷川 喜一(2)      
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂上高井駅伝 ﾊｾｶﾞﾜ ｷｲﾁ 屋代高

21 藤木 悠平   4:47.18   三橋 大翔(2)      
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協 ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平中

22 滝澤 悠叶(3)   4:56.88   坂口 光志(3)      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 須坂東中 ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｼ 木島平中

23 福澤 昌馬(1)   5:19.82   永泉 晴翔(3)      
ﾌｸｻﾞﾜ ｼｮｳﾏ 飯山高 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐﾊﾙﾄ 墨坂中

  西川 巧(1)        町田 英典(3)      
ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 屋代高 ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾖﾘ 中野立志館高

  瀬沼 良空(3)        望月 虹希(3)      
ｾﾇﾏ ﾘｸｳ CONNECT ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ 東北中DNS DNS
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[ 3組] [ 4組]

 1 德竹 皆人(1)   4:52.04  1 篠塚 康介(3)   5:05.19 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾅﾄ 中野西高 ｼﾉｽﾞｶ ｺｳｽｹ 須坂東中

 2 戸田 絢斗(2)   4:52.36  2 春原 颯也(2)   5:16.05 
ﾄﾀﾞ ｱﾔﾄ 信濃小中 ｽﾊﾗ ｿｳﾔ 高社中

 3 田村 康太郎(3)   4:52.36  3 馬場 煌陽(2)   5:19.85 
ﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 長野東部中 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花中

 4 中澤 耕平(1)   4:52.91  4 小林 誉生(2)   5:22.41 
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ CONNECT ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾏﾚ 長野東部中

 5 清原 龍ノ介(2)   4:53.78  5 栗原 太一郎(2)   5:24.54 
ｷﾖﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 相森中 ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾁﾛｳ 中野立志館高

 6 中谷 悠人(2)   4:54.04  6 臼井 亮裕(2)   5:25.14 
ﾅｶﾔ  ﾕｳﾄ 三陽中 ｳｽｲ ﾘｮｳｽｹ 広徳中

 7 髙橋 優豪(3)   4:54.50  7 浅田 紘平(2)   5:27.66 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 下高井農林高 ｱｻﾀﾞ ｺｳﾍｲ 広徳中

 8 吾妻 悠登(3)   4:59.25  8 仲俣 悠太(1)   5:29.19 
ｱｶﾞﾂﾏ ﾕｳﾄ 七二会中 ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 飯綱中

 9 神田 陸人(3)   5:01.57  9 横田 隼(2)   5:30.10 
ｶﾝﾀﾞ ﾘｸﾄ 中野立志館高 ﾖｺﾀ ｼｭﾝ 信大附属長野中

10 望月 倖太郎(1)   5:04.86 10 坪根 邦昌(3)   5:30.99 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 須坂創成高 ﾂﾎﾞﾈ ｸﾆｱｷ 下高井農林高

11 田中 秀弥(2)   5:05.17 11 嘉鳥 響(2)   5:34.78 
ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 中野平中 ｶﾄﾘ ﾋﾋﾞｷ 相森中

12 菅沼 結人(3)   5:05.71 12 渡邉 慎太郎(2)   5:36.43 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ 柳町中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 裾花中

13 月岡 大知(3)   5:07.37 13 清水 翔太(2)   5:37.22 
ﾂｷｵｶ ﾀﾞｲﾁ 南宮中 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 裾花中

14 鈴木 三四朗(1)   5:08.20 14 安田 遼人(2)   5:39.38 
ｽｽﾞｷ ｻﾝｼﾛｳ 屋代高 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 裾花中

15 渡邉 優翔(3)   5:08.65 15 中村 忠道(3)   5:41.09 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 木島平中 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞﾐﾁ 柳町中

16 山本 陵弥(1)   5:09.58 16 市村 優輝(3)   5:42.15 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 市立長野高 ｲﾁﾑﾗ ﾕｳｷ 下高井農林高

17 金井 柊人(2)   5:09.83 17 山岸 由尚(1)   5:43.11 
ｶﾅｲ ｼｭｳﾄ 長野西高 ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾋｻ 飯綱中

18 駒村 慧伊(2)   5:09.95 18 栁澤 隆矢(2)   5:50.47 
ｺﾏﾑﾗ ｻﾄｲ 市立長野中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳｼ 裾花中

19 小林 昂太(2)   5:11.28 19 近藤 友晴(1)   5:51.81 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 長野北部中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾊﾙ 飯綱中

20 渡邉 匠(3)   5:19.05 20 中島 渉(3)   6:03.42 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ 中野立志館高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾜﾀﾙ 下高井農林高

21 塚田 瑠維(1)   5:22.64   山田 天翔(3)      
ﾂｶﾀﾞ ﾙｲ 戸倉上山田中 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾝｼｮｳ 南宮中

22 竹澤 脩(2)   5:25.94   小栁 悠雅(3)      
ﾀｹｻﾜ ｼｭｳ 篠ノ井東中 ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾏ 墨坂中

23 矢島 大樹(2)   5:31.84   眞鍋 優介(3)      
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 東北中 ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 東北中

24 増田 康太郎(3)   5:32.79   一由 啓太(2)      
ﾏｽﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 小布施中 ｲﾁﾖｼ ｹｲﾀ 裾花中

  安孫子 夏希(1)      
ｱﾋﾞｺ ﾅﾂｷ CONNECT
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   1 白川 友一 長野市陸協     4:00.57   1   1
   2 大峡 翔太 須坂上高井駅伝     4:04.90   1   2
   3 小中 龍之介(4) 信州大     4:07.68   1   3
   4 割田 雄磨 長野市陸協     4:09.74   1   4
   5 泉 継道 長野市陸協     4:13.02   1   5
   6 宮島 充悠(3) 屋代高     4:15.76   1   6
   7 岡村 康太(3) 長野工業高     4:16.58   1   7
   8 大井 飛翔(3) 飯山高     4:17.16   1   8
   9 北原 浩太(2) CONNECT     4:20.38   1   9
  10 髙橋 光稀(2) 長野日大高     4:21.20   1  10
  11 滝澤 祐太 長野市陸協     4:21.46   1  11
  12 鷲野 彪雅(2) 飯山高     4:21.72   1  12
  13 荒井 佑輔 須坂上高井駅伝     4:24.01   1  13
  14 澤渡 知成 長野市陸協     4:27.82   1  14
  15 吉田 春樹(3) 長野日大高     4:28.90   1  15
  16 川久保 力生(1) 飯山高     4:29.32   2   1
  17 田中 伯玖(2) 飯山高     4:30.20   2   2
  18 太田 尚吾(3) 長野工業高     4:31.68   1  16
  19 松澤 柊斗(2) 飯山高     4:32.44   1  17
  20 滝澤 漣(1) 中野立志館高     4:34.04   2   3
  21 青木 雅史 長野市陸協     4:34.35   1  18
  22 宇田 陽介(2) 長野高     4:35.22   2   4
  23 小玉 唯人(3) 飯山高     4:35.39   2   5
  24 富岡 輝(2) 飯山高     4:37.98   2   6
  25 髙野 耕太郎(1) 長野日大高     4:38.03   1  19
  26 岡澤 朋也(3) 屋代高     4:39.04   2   7
  27 中澤 大夢(1) 長野俊英高     4:40.34   2   8
  28 近藤 大斗(3) 長野東高     4:41.05   2   9
  29 清水 一真(3) 広徳中     4:41.25   2  10
  30 小林 拓海(2) 飯山高     4:43.95   2  11
  31 山岸 和真 須坂上高井駅伝     4:46.19   1  20
  32 藤木 悠平 中野市陸協     4:47.18   1  21
  33 曽我 琉世(1) 長野俊英高     4:47.47   2  12
  34 八井澤 陽斗(2) 飯山城南中     4:49.47   2  13
  35 高津 玲(3) 高社中     4:49.61   2  14
  36 関谷 碧人(3) 更北中     4:50.32   2  15
  37 德竹 皆人(1) 中野西高     4:52.04   3   1
  38 佐藤 大河(2) 裾花中     4:52.26   2  16
  39 戸田 絢斗(2) 信濃小中     4:52.36   3   2
  39 田村 康太郎(3) 長野東部中     4:52.36   3   3
  41 中澤 耕平(1) CONNECT     4:52.91   3   4
  42 清原 龍ノ介(2) 相森中     4:53.78   3   5
  43 中谷 悠人(2) 三陽中     4:54.04   3   6
  44 髙橋 優豪(3) 下高井農林高     4:54.50   3   7
  45 青木 滉士郎(3) 須坂高     4:55.15   2  17
  46 滝澤 悠叶(3) 須坂東中     4:56.88   1  22
  47 吾妻 悠登(3) 七二会中     4:59.25   3   8
  48 神田 陸人(3) 中野立志館高     5:01.57   3   9
  49 矢澤 泰紀(3) 東北中     5:01.59   2  18
  50 望月 倖太郎(1) 須坂創成高     5:04.86   3  10
  51 田中 秀弥(2) 中野平中     5:05.17   3  11
  52 篠塚 康介(3) 須坂東中     5:05.19   4   1
  53 菅沼 結人(3) 柳町中     5:05.71   3  12
  54 月岡 大知(3) 南宮中     5:07.37   3  13
  55 鈴木 三四朗(1) 屋代高     5:08.20   3  14
  56 渡邉 優翔(3) 木島平中     5:08.65   3  15
  57 山本 陵弥(1) 市立長野高     5:09.58   3  16
  58 金井 柊人(2) 長野西高     5:09.83   3  17
  59 駒村 慧伊(2) 市立長野中     5:09.95   3  18
  60 小林 昂太(2) 長野北部中     5:11.28   3  19
  61 春原 颯也(2) 高社中     5:16.05   4   2
  62 渡邉 匠(3) 中野立志館高     5:19.05   3  20
  63 福澤 昌馬(1) 飯山高     5:19.82   1  23
  64 馬場 煌陽(2) 裾花中     5:19.85   4   3
  65 小林 誉生(2) 長野東部中     5:22.41   4   4
  66 塚田 瑠維(1) 戸倉上山田中     5:22.64   3  21
  67 栗原 太一郎(2) 中野立志館高     5:24.54   4   5
  68 臼井 亮裕(2) 広徳中     5:25.14   4   6
  69 竹澤 脩(2) 篠ノ井東中     5:25.94   3  22
  70 浅田 紘平(2) 広徳中     5:27.66   4   7
  71 仲俣 悠太(1) 飯綱中     5:29.19   4   8
  72 横田 隼(2) 信大附属長野中     5:30.10   4   9
  73 坪根 邦昌(3) 下高井農林高     5:30.99   4  10
  74 矢島 大樹(2) 東北中     5:31.84   3  23
  75 増田 康太郎(3) 小布施中     5:32.79   3  24
  76 嘉鳥 響(2) 相森中     5:34.78   4  11
  77 渡邉 慎太郎(2) 裾花中     5:36.43   4  12
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 5036
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 6067
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 3123
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  814
  832
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  806
  828
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  829
  912
   10

 1285
   12
  831
   41
   11
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   13
   70
 1438
 1151
  812
   61

備考 組 順位
   14
   43
   34

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

男子

1500m
タイムレース



  78 清水 翔太(2) 裾花中     5:37.22   4  13
  79 三井 佑介(1) 飯山高     5:38.24   2  19
  80 安田 遼人(2) 裾花中     5:39.38   4  14
  81 中村 忠道(3) 柳町中     5:41.09   4  15
  82 市村 優輝(3) 下高井農林高     5:42.15   4  16
  83 山岸 由尚(1) 飯綱中     5:43.11   4  17
  84 栁澤 隆矢(2) 裾花中     5:50.47   4  18
  85 近藤 友晴(1) 飯綱中     5:51.81   4  19
  86 中島 渉(3) 下高井農林高     6:03.42   4  20
    西川 巧(1) 屋代高 DNS   1    
    瀬沼 良空(3) CONNECT DNS   1    
    長谷川 喜一(2) 屋代高 DNS   2    
    三橋 大翔(2) 木島平中 DNS   2    
    坂口 光志(3) 木島平中 DNS   2    
    永泉 晴翔(3) 墨坂中 DNS   2    
    町田 英典(3) 中野立志館高 DNS   2    
    望月 虹希(3) 東北中 DNS   2    
    安孫子 夏希(1) CONNECT DNS   3    
    山田 天翔(3) 南宮中 DNS   4    
    小栁 悠雅(3) 墨坂中 DNS   4    
    眞鍋 優介(3) 東北中 DNS   4    
    一由 啓太(2) 裾花中 DNS   4     5760

  907
 8714
   60
 5060
 4971
 5646

 1447
   53
 1442
 5049
 5037
 4943

 5413
  783
 5209
 5765
 5202
  785

備考 組 順位
 5758
  811
 5763

男子

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 5月3日 14:55

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            8:05.82 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/06/05  
長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 竹前 光哉(3)   8:47.13  1 近藤 寛康(2)   9:54.95 
ﾀｹﾏｴ ｺｳﾔ 長野日大高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ 長野西高

 2 村澤 智啓   8:52.00  2 伊藤 滉晟(3)   9:58.02 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協 ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 裾花中

 3 小森 勇志   8:52.38  3 笠嶋 佑樹(2)  10:00.05 
ｺﾓﾘ ﾕｳｼ 長野市陸協 ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島中

 4 竹前 星汰(3)   8:54.92  4 北野 渓介(2)  10:17.72 
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾀ 長野日大高 ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ 長野西高

 5 上原 鷹宗(3)   8:57.75  5 西沢 大空(3)  10:21.25 
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ 長野日大高 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 川中島中

 6 山岸 雄気   8:58.28  6 宮内 晴生(3)  10:21.47 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂上高井駅伝 ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 飯山城南中

 7 野崎 天馬   8:59.25  7 飯島 千太郎(1)  10:27.28 
ﾉｻﾞｷ ﾃﾝﾏ 須坂上高井駅伝 ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 長野高

 8 越 陽色(2)   9:05.93  8 齋藤 蓮(2)  10:27.50 
ｺｼ ﾋｲﾛ 川中島中 ｻｲﾄｳ ﾚﾝ 長野西高

 9 利根川 裕雄   9:08.51  9 秋山 大貴(1)  10:29.97 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 長野西高

10 片瀬 瞭太(3)   9:12.34 10 小林 豊  10:33.91 
ｶﾀｾ ﾘｮｳﾀ 長野日大高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂上高井駅伝

11 小長谷 祥治   9:19.56 11 鷲野 流冴(3)  10:34.87 
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ 長野市陸協 ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山城南中

12 大澤 汰暉(1)   9:38.73 12 細井 翔馬(2)  10:36.25 
ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ 長野日大高 ﾎｿｲ ﾄｳﾏ 川中島中

13 宮尾 大空(1)   9:42.72 13 西澤 和都(1)  10:39.60 
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ CONNECT ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾄ 屋代高

14 高野 真志   9:43.80 14 渡辺 香基(2)  10:45.02 
ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂上高井駅伝 ﾜﾅﾀﾍﾞ  ｺｳｷ 三陽中

15 寺島 晃次郎   9:46.56 15 丸山 晄佑(3)  10:45.94 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 川中島中

16 後藤 空也(3)   9:56.09 16 堀内 颯人(3)  10:47.00 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ CONNECT ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島中

17 安藤 結星(3)   9:58.36 17 青木 大和(2)  11:07.77 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 川中島中 ｱｵｷ ﾔﾏﾄ 川中島中

18 山﨑 和音斗(1)  10:09.59 18 西山 優真(2)  11:28.50 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 長野高 ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島中

19 田中 秀世  10:31.53 19 西方 蓮太郎(1)  12:01.29 
ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾖ 上水内陸協 ﾆｼｶﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ 長野工業高

20 髙橋 孝樹(2)  10:42.00 20 香山 未來(3)  12:01.53 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ 長野日大高 ｶﾔﾏ ﾐﾗｲ 柳町中

  小林 賢二郎(3)        上野 翔琉(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞﾛｳ 長野日大高 ｳｴﾉ ｶｹﾙ 飯綱中

  竹前 星那(3)        丸山 大翔(2)      
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾅ 長野日大高 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島中

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4     9 12  5745

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12  1270 2  1094

14  1282 18  1092

20     7 14  5937

16    45 10  5297

22  1278 6  5949

9  5978 3  1096

8    44 22  1118

18  1292 20    47

13     4 21  3041

10  1284 4  5958

6    15 8  5295

3    46 13  5575

21    58 1  1444

1    52 19  5954

5     8 17  5979

19  1117 7  5977

7  5947 15  5945

17  1287 9  5410

11    40 5  1172

DNS DNS
15  1291 16  5935

2  1296 11  5201

DNS DNS



   1 竹前 光哉(3) 長野日大高     8:47.13   1   1
   2 村澤 智啓 長野市陸協     8:52.00   1   2
   3 小森 勇志 長野市陸協     8:52.38   1   3
   4 竹前 星汰(3) 長野日大高     8:54.92   1   4
   5 上原 鷹宗(3) 長野日大高     8:57.75   1   5
   6 山岸 雄気 須坂上高井駅伝     8:58.28   1   6
   7 野崎 天馬 須坂上高井駅伝     8:59.25   1   7
   8 越 陽色(2) 川中島中     9:05.93   1   8
   9 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     9:08.51   1   9
  10 片瀬 瞭太(3) 長野日大高     9:12.34   1  10
  11 小長谷 祥治 長野市陸協     9:19.56   1  11
  12 大澤 汰暉(1) 長野日大高     9:38.73   1  12
  13 宮尾 大空(1) CONNECT     9:42.72   1  13
  14 高野 真志 須坂上高井駅伝     9:43.80   1  14
  15 寺島 晃次郎 長野市陸協     9:46.56   1  15
  16 近藤 寛康(2) 長野西高     9:54.95   2   1
  17 後藤 空也(3) CONNECT     9:56.09   1  16
  18 伊藤 滉晟(3) 裾花中     9:58.02   2   2
  19 安藤 結星(3) 川中島中     9:58.36   1  17
  20 笠嶋 佑樹(2) 川中島中    10:00.05   2   3
  21 山﨑 和音斗(1) 長野高    10:09.59   1  18
  22 北野 渓介(2) 長野西高    10:17.72   2   4
  23 西沢 大空(3) 川中島中    10:21.25   2   5
  24 宮内 晴生(3) 飯山城南中    10:21.47   2   6
  25 飯島 千太郎(1) 長野高    10:27.28   2   7
  26 齋藤 蓮(2) 長野西高    10:27.50   2   8
  27 秋山 大貴(1) 長野西高    10:29.97   2   9
  28 田中 秀世 上水内陸協    10:31.53   1  19
  29 小林 豊 須坂上高井駅伝    10:33.91   2  10
  30 鷲野 流冴(3) 飯山城南中    10:34.87   2  11
  31 細井 翔馬(2) 川中島中    10:36.25   2  12
  32 西澤 和都(1) 屋代高    10:39.60   2  13
  33 髙橋 孝樹(2) 長野日大高    10:42.00   1  20
  34 渡辺 香基(2) 三陽中    10:45.02   2  14
  35 丸山 晄佑(3) 川中島中    10:45.94   2  15
  36 堀内 颯人(3) 川中島中    10:47.00   2  16
  37 青木 大和(2) 川中島中    11:07.77   2  17
  38 西山 優真(2) 川中島中    11:28.50   2  18
  39 西方 蓮太郎(1) 長野工業高    12:01.29   2  19
  40 香山 未來(3) 柳町中    12:01.53   2  20
    小林 賢二郎(3) 長野日大高 DNS   1    
    竹前 星那(3) 長野日大高 DNS   1    
    上野 翔琉(1) 飯綱中 DNS   2    
    丸山 大翔(2) 川中島中 DNS   2    

順位
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男子
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タイムレース
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決勝 5月3日 12:10

長野県記録(KR)                  13.84 太田 和彰                    日本大           2014        
長野県高校記録(KR)              14.44 早川 恭平                    長野吉田         2009/08/02  
長野県中学記録(CR)                    

風速 -0.6

 1 瀧内 善基(3)     15.89 
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 長野西高

 2 渡辺 己太郎(3)     16.17 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 長野東高

 3 山崎 蓮也(3)     17.68 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ 須坂東高

 4 牧 大悟(2)     17.78 
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 長野工業高

 5 本多 平良(1)     21.07 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 長野吉田高

決勝 5月3日 12:20

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

風速 +1.6

 1 湯本 毅郎(3)     17.69 
ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ 高社中

 2 赤塩 賢人(3)     18.25 
ｱｶｼｵ ｹﾝﾄ 広徳中

 3 佐藤 奏多(2)     18.85 
ｻﾄｳ ｿｳﾀ 高社中

 4 宮崎 徹平(3)     18.97 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 南宮中

 5 栁沢 匠利(2)     18.98 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾄ 広徳中

 6 綿貫 太一(2)     19.42 
ﾜﾀﾇｷ ﾀｲﾁ 高社中

 7 安田 歩叶(3)     19.68 
ﾔｽﾀﾞ ｱﾕﾄ 東北中

  德竹 陽登(2)      
ﾄｸﾀｹ ﾖｳﾄ 犀陵中

  土屋 優翔(3)      
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ 柳町中

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1102

6  1210

決勝

3   985

7  1167

4  1065

中学男子

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5155

3  6065

4  5157

7  5064

2  6050

8  5160

6  5412
DNS

9  5639

1  5784
DNS



決勝 5月3日  9:05

長野県記録(KR)                  40.62 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC                  ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC      2015/09/05  
                                      （高木 佑希・岩田 晃・吉冨 和弥・佐藤 賢一）
長野県高校記録(KR)              40.95                              松商学園         2018/04/29  
                                      （小池 孝憲・中嶋 謙・西村 陽杜・柳沢 直生）
長野県中学記録(CR)              43.32                              小諸東           2020/10/18  
                                      （榊原 歩・伊藤 壮一郎・佐々木 隆之介・山本 赳瑠）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 長野日大高  1256 前田 哉斗(3)     43.44  1   5 かもしか倶楽部   21 大峡 惟嵩     46.59 

ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ ｶﾓｼｶｸﾗﾌﾞ ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ
 1251 伊東 拓海(3)    22 吉井 一博

ｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ
 1255 松岡 駿真(3)    20 原山 泰成

ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ
 1264 宮越 雄勢(2)    19 小林 峻大

ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ
 2   4 須坂創成高   963 田中 豪(1)     44.42  2   8 裾花中  5751 横山 俐穏(3)     47.00 

ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ ﾀﾅｶ ｺﾞｳ ｽｿﾊﾞﾅ ﾖｺﾔﾏ ﾘｵﾝ
  954 小林 魁(2)  5744 伊藤 燦(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ ｲﾄｳ ｻﾝ
  956 大峡 亮太(2)  5750 柿澤 一護(3)

ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ
  953 寺嶋 玲音(2)  5746 藤森 悠真(3)

ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾏ
 3   6 飯山高   803 佐藤 佑基(1)     44.70  3   7 広徳中  6060 永井 温人(3)     47.38 

ｲｲﾔﾏｺｳ ｻﾄｳ ﾕｳｷ ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾄ
  826 江口 拓海(2)  8720 吉田 隼輝(3)

ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝｷ
  804 高木 柚希(1)  6063 土屋 翔貴(3)

ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ
  830 増田 達哉(2)  6061 平澤 岳士(3)

ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ ﾋﾗｻﾜ ｶﾞｸｼﾞ
 4   3 長野工業高  1153 宮下 倖盛(3)     45.01  4   9 更北中  5988 齋藤 鉄(3)     48.12 

ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳｺｳ ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ ｺｳﾎｸﾁｭｳ ｻｲﾄｳ ﾃﾂ
 1167 牧 大悟(2)  5984 堀川 和樹(3)

ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ ﾎﾘｶﾜ ｶｽﾞｷ
 1160 近藤 仁彪(3)  5985 小林 鈴弥(3)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄﾗ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾔ
 1159 古澤 克登(3)  6001 松澤 瑠仁(2)

ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙｲﾄ
 5   1 CONNECT    48 小林 優太(3)     45.26  5   3 東北中  8717 北原 瑠希(3)     48.14 

ｺﾈｸﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ ﾄｳﾎｸﾁｭｳ ｷﾀﾊﾗ ﾙｷ
   56 山崎 聡一朗(1)  5640 清水 夏紀(3)

ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ
   59 塚原 直翔(1)  5642 湯田 涼矢(3)

ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ ﾕﾀﾞ ﾘｮｳﾔ
   49 玉木 駿汰(3)  5645 西澤 倖輝(3)

ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ
 6   8 長野西高  1091 大日方 亮(2)     46.24  6   2 柳町中  5401 髙添 悠斗(3)     48.69 

ﾅｶﾞﾉﾆｼｺｳ ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ
 1105 鶴田 直大(3)  5409 福澤 直(3)

ﾂﾙﾀ ﾅｵﾋﾛ ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ
 1095 小林 優斗(2)  5402 中村 倫啓(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ
 1102 瀧内 善基(3)  5408 轟 恭貴(3)

ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ ﾄﾄﾞﾛｷ ﾖｼﾄ
    7 長野吉田高  1061 大塚 悠生(2)          6 屋代高  1463 田中 優汰(3)      

ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞｺｳ ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ DQ ﾔｼﾛｺｳ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ DQ
 1078 八田 奨梧(3) R2(3-4)  1464 西原 彰人(3) R1(2-3)

ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ
 1080 山本 敦稀(3)  1445 齊藤 安里(1)

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ ｻｲﾄｳ ｱｻﾄ
 1058 荻原 巧(2)  1446 高津 明和(1)

ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ
    2 長野商業高          4 長野高      

ﾅｶﾞﾉｼｮｳｷﾞｮｳ DNS ﾅｶﾞﾉｺｳ DNS

    9 須坂東高      
ｽｻﾞｶﾋｶﾞｼｺｳ DNS

男子

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 長野東部中  5479 齋藤 煌太(2)     47.94  1   4 相森中  4929 阿部 タケル(3)     48.68 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ
 5472 渡辺 凛汰朗(3)  4904 丸山 竜平(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ  ﾘﾝﾀﾛｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ
 5484 和田 宗純(2)  4902 鈴木 裕也(2)

ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ
 5475 轟 魁人(3)  4930 伊藤 琉冴

ﾄﾄﾞﾛｷ ｶｲﾄ ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ
 2   7 常盤中  4895 宮川 哲(3)     48.60  2   6 飯綱中  5199 笠原 叶夢(2)     50.58 

ﾄｷﾜﾁｭｳ ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ ｲｲﾂﾞﾅ ｶｻﾊﾗ ｶﾉﾝ
 4893 千葉 正佳(3)  5194 小林 莉人(3)

ﾁﾊﾞ ﾏｻﾖｼ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ
 4892 三井 獅道(3)  5200 永松 大空(2)

ﾐﾂｲ ｼﾄﾞｳ ﾅｶﾞﾏﾂ ｿﾗ
 4871 浦野 愛矢(2)  5195 荒井 蒼優(3)

ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ ｱﾗｲ ｿｳﾕｳ
 3   4 飯山城南中  5339 藤木 夏希(2)     48.98  3   8 篠ノ井東中  5815 江間 諒太郎(2)     50.96 

ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 5290 上野 聖闘(3)  5823 青木 幸太(3)

ｳｴﾉ ｾｲﾄ ｱｵｷ ｺｳﾀ
 5338 佐藤 滉馬(2)  5820 安藤 涼太郎(3)

ｻﾄｳ ｺｳﾏ ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 5318 小林 琥珀(3)  5810 宮澤 駿太朗(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊｸ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ
 4   6 高社中  5154 高津 玲(3)     50.07  4   7 若穂中  5917 相澤 楓芽(2)     52.95 

ｺｳｼｬﾁｭｳ ﾀｶﾂ ﾚｲ ﾜｶﾎﾁｭｳ ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ
 5156 町田 煌季(3)  5922 雪入 祥太(2)

ﾏﾁﾀﾞ ｺｳｷ ﾕｷｲﾘ ｼｮｳﾀ
 5155 湯本 毅郎(3)  5921 高橋 斗真(2)

ﾕﾓﾄ ﾀｹﾛｳ ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ
 5159 髙橋 翔輝(2)  5916 玉井 雄飛(3)

ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ
 5   3 南宮中  5064 宮崎 徹平(3)     50.15  5   9 飯山城北中  5357 川口 蓮(2)     53.71 

ﾅﾝｸﾞｳ ﾐﾔｻﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ ｶﾜｸﾞﾁ ﾚﾝ
 5067 山田 健仁(3)  5351 小林 琉惺(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｾｲ
 5062 関 一翔(3)  5354 大野 慎平(2)

ｾｷ ｶｽﾞﾄ ｵｵﾉ ｼﾝﾍﾟｲ
 5065 上野 叶(3)  5352 山﨑 凌(3)

ｳｴﾉ ｷｮｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳ
    2 犀陵中       6   2 小布施中  4846 小林 蓮(2)     54.92 

ｻｲﾘｮｳ DNS ｵﾌﾞｾﾁｭｳｶﾞｯｺｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ
 4834 湯本 拓海(2)

ﾕﾓﾄ ﾀｸﾐ
 4848 小島 りゅう(3)

ｺｼﾞﾏ ﾘｭｳ
 4844 増田 康太郎(3)

ﾏｽﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ
    8 市立長野中       7   5 須坂東中  4985 青木 陸翔(3)     56.71 

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ DNS ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ ｱｵｷ ﾘｸﾄ
 4971 滝澤 悠叶(3)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ
 4965 百瀬 孔(3)

ﾓﾓｾ ｺｳ
 4964 篠塚 康介(3)

ｼﾉｽﾞｶ ｺｳｽｹ
    9 長野北部中          3 木島平中      

ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ DNS ｷｼﾞﾏﾀﾞｲﾗ DNS

男子

4×100m



   1 長野日大高     43.44 前田 哉斗(3) 伊東 拓海(3) 松岡 駿真(3) 宮越 雄勢(2)   1   1
   2 須坂創成高     44.42 田中 豪(1) 小林 魁(2) 大峡 亮太(2) 寺嶋 玲音(2)   1   2
   3 飯山高     44.70 佐藤 佑基(1) 江口 拓海(2) 高木 柚希(1) 増田 達哉(2)   1   3
   4 長野工業高     45.01 宮下 倖盛(3) 牧 大悟(2) 近藤 仁彪(3) 古澤 克登(3)   1   4
   5 CONNECT     45.26 小林 優太(3) 山崎 聡一朗(1)塚原 直翔(1) 玉木 駿汰(3)   1   5
   6 長野西高     46.24 大日方 亮(2) 鶴田 直大(3) 小林 優斗(2) 瀧内 善基(3)   1   6
   7 かもしか倶楽部     46.59 大峡 惟嵩 吉井 一博 原山 泰成 小林 峻大   2   1
   8 裾花中     47.00 横山 俐穏(3) 伊藤 燦(3) 柿澤 一護(3) 藤森 悠真(3)   2   2
   9 広徳中     47.38 永井 温人(3) 吉田 隼輝(3) 土屋 翔貴(3) 平澤 岳士(3)   2   3
  10 長野東部中     47.94 齋藤 煌太(2) 渡辺 凛汰朗(3)和田 宗純(2) 轟 魁人(3)   3   1
  11 更北中     48.12 齋藤 鉄(3) 堀川 和樹(3) 小林 鈴弥(3) 松澤 瑠仁(2)   2   4
  12 東北中     48.14 北原 瑠希(3) 清水 夏紀(3) 湯田 涼矢(3) 西澤 倖輝(3)   2   5
  13 常盤中     48.60 宮川 哲(3) 千葉 正佳(3) 三井 獅道(3) 浦野 愛矢(2)   3   2
  14 相森中     48.68 阿部 タケル(3)丸山 竜平(2) 鈴木 裕也(2) 伊藤 琉冴   4   1
  15 柳町中     48.69 髙添 悠斗(3) 福澤 直(3) 中村 倫啓(3) 轟 恭貴(3)   2   6
  16 飯山城南中     48.98 藤木 夏希(2) 上野 聖闘(3) 佐藤 滉馬(2) 小林 琥珀(3)   3   3
  17 高社中     50.07 高津 玲(3) 町田 煌季(3) 湯本 毅郎(3) 髙橋 翔輝(2)   3   4
  18 南宮中     50.15 宮崎 徹平(3) 山田 健仁(3) 関 一翔(3) 上野 叶(3)   3   5
  19 飯綱中     50.58 笠原 叶夢(2) 小林 莉人(3) 永松 大空(2) 荒井 蒼優(3)   4   2
  20 篠ノ井東中     50.96 江間 諒太郎(2)青木 幸太(3) 安藤 涼太郎(3)宮澤 駿太朗(2)  4   3
  21 若穂中     52.95 相澤 楓芽(2) 雪入 祥太(2) 高橋 斗真(2) 玉井 雄飛(3)   4   4
  22 飯山城北中     53.71 川口 蓮(2) 小林 琉惺(3) 大野 慎平(2) 山﨑 凌(3)   4   5
  23 小布施中     54.92 小林 蓮(2) 湯本 拓海(2) 小島 りゅう(3)増田 康太郎(3)  4   6
  24 須坂東中     56.71 青木 陸翔(3) 滝澤 悠叶(3) 百瀬 孔(3) 篠塚 康介(3)   4   7
    長野吉田高          DQ 大塚 悠生(2) 八田 奨梧(3) 山本 敦稀(3) 荻原 巧(2)   1    
    屋代高          DQ 田中 優汰(3) 西原 彰人(3) 齊藤 安里(1) 高津 明和(1)   2    
    長野商業高          DNS   1    
    須坂東高          DNS   1    
    長野高          DNS   2    
    犀陵中          DNS   3    
    市立長野中          DNS   3    
    長野北部中          DNS   3    
    木島平中          DNS   4    

男子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 5月3日  9:20

長野県記録(KR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  
長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m05
芋川 駿 - - - - - - - - - -
ｲﾓｶﾜ ｼｭﾝ NAGANO APPLES - - - - o xxx
林 知彦 - - - - - - o - o -
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ NAGANO APPLES o o xxo xxx
田中 勇輝(2) - - - - - - o o o o
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 中野西高 xo xxx
山本 敦稀(3) - - - - o - - xo o o
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 長野吉田高 xxx
北村 卓(3) - - - - - - - o o xo
ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ 長野工業高 xxx
河瀬 空雅(1) - - - - o o o xxo o xxx
ｶﾜｾ ｸｳｶﾞ 中野立志館高
傳田 優(2) - - - - - - o xo xxo xxx
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 長野吉田高
中村 陸空(1) - - - - o xo o xo xxx
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 長野吉田高
浅野 珂生(1) - - - - o o xo xxo xxx
ｱｻﾉ ｶｲ 長野吉田高
佐藤 克哉(2) - - - - o o o xxx
ｻﾄｳ ｶﾂﾔ 長野工業高
小山 和馬(2) - - - - o xo o xxx
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大
平澤 岳士(3) - - - o o xo o xxx
ﾋﾗｻﾜ ｶﾞｸｼﾞ 広徳中
大澤 慶記(2) - - - - - - xo xxx
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 長野高
割田 匠(3) - - - o xxo o xxx
ﾜﾘﾀ ﾀｸﾐ 柳町中
宮川 哲(3) - - - o xo xo xxx
ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 常盤中
武原 優真(3) - - xo o xxx
ﾀｹﾊﾗ ﾕｳﾏ 広徳中
安藤 哉大(1) - o o xxx
ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾀ 長野工業高
平瀨 祐真(3) xo o o xxx
ﾋﾗｾ ﾕｳﾏ 南宮中
鷲尾 雄飛(3) o xxo o xxx
ﾜｼｵ ﾕｳﾋ 市立長野中
大塚 煌生(2) xxx NM
ｵｵﾂｶ ｺｳｷ 長野東部中
佐藤 佑哉(2) DNS
ｻﾄｳ ﾕｳﾔ 犀陵中
石澤 凌(2) DNS
ｲｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 須坂高
堀内 彰一 DNS
ﾎﾘｳﾁ ｼｮｳｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ
山本 聖陽(3) DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｱ 長野商業高
板倉 魁士(3) DNS
ｲﾀｸﾗ ｶｲﾄ 中野立志館高

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m30 1m35 1m70 1m75

記録 備考

1 25    25
 2.00

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

4 20  1080
 1.75

5 21  1157
 1.75

2 24    24
 1.90

3 22   939
 1.80

8 17  1066
 1.65

9 13  1064
 1.65

6 16   913
 1.70

7 15  1056
 1.70

11 14  6061
 1.60

13 11  1115
 1.60

10 18  1166
 1.60

11 12    28
 1.60

16 7  6062
 1.45

17 5  1170
 1.40

14 8  5414
 1.55

15 10  4895
 1.55

1  5487
     

2  5802
     

18 3  5066
 1.40

19 4  8800
 1.40

19  1131
     

23   903
     

6   996
     

9    39
     



決勝 5月3日  9:30

長野県記録(KR)                   5.40 松澤ジアン成治               中京大           2013/08/04  
長野県高校記録(KR)               5.11 松澤 ジアン成治              高遠             2009/07/20  
長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00 4m10
宮下 倖盛(3) - - - - - - - - - -
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ 長野工業高 - - - - - o - xo xxx
竹内 輔(3) - - - - - - - - - -
ﾀｹｳﾁ ﾀｽｸ 長野工業高 - - - - - - o xxx
千葉 正佳(3) - - - - - - o o o xo
ﾁﾊﾞ ﾏｻﾖｼ 常盤中 xxx
鈴木 慶次(2) - - - o o o o xxo xxo xxx
ｽｽﾞｷ ｹｲｼﾞ 長野工業高
小山 吉明 - - - - - - - o - xxx
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂陸協
平山 匠(3) - - - xo xo o xxx
ﾋﾗﾔﾏ ﾀｸﾐ 中野立志館高
清水 天蓮(2) - o o xxx
ｼﾐｽﾞ ｱﾚﾝ 常盤中
上野 司(3) - - - - - - - - - xxx NM
ｳｴﾉ ﾂｶｻ 中野立志館高

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m00 2m20 3m10 3m20

記録 備考

1 8  1153
 4.00

2m40 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

2 7  1152
 3.90

3 5  4893
 3.20

4 3  1168
 3.10

5 4     3
 3.00

6   909
     

6 2   911
 2.80

7 1  4873
 2.40



決勝 5月3日  8:50

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

滝澤 來樹(6)   3.98  4.22   x    4.22 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城JAC   +0.7  +0.7         +0.7

備考

1 1    85

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録



決勝 (1組) 5月3日 13:30
(2組) 5月3日 15:15

長野県記録(KR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

[ 1組]

江本 剛輝(3)   6.26  6.10  6.24   6.26 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 中野西高   -0.3  +0.6  -0.7   -0.3
齋藤 琉希(2)    x   6.24  6.20   6.24 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 長野俊英高          0.0  +0.2    0.0
藤本 隼那(2)   6.03   x   5.87   6.03 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾔﾅ 信州大   -0.7        -0.1   -0.7
村本 瑛(2)    x   5.88   x    5.88 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ CONNECT         -0.7         -0.7
橋本 一樹(4)   5.74  5.78   x    5.78 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大   -1.6  -1.0         -1.0
田村 斡也(1)   5.41  5.54  5.73   5.73 
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 市立長野高   +0.4  +1.0  +0.6   +0.6
神林 和弥(3)   5.15  5.66  5.54   5.66 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 須坂東高   -0.9   0.0  -0.8    0.0
柿澤 一護(3)   5.65   x   5.57   5.65 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 裾花中   -2.9        +0.8   -2.9
矢部 道也(2)   5.64  4.07  5.54   5.64 
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 長野高   -2.7  +0.1  +0.2   -2.7
小林 琉惺(3)   5.63  5.38  5.60   5.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｾｲ 飯山城北中   +0.4  +1.0  -0.1   +0.4
今井 怜司(3)   4.77   x   5.62   5.62 
ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 飯山高   -1.3        -0.9   -0.9
武田 陽(2)   5.60  5.24  5.32   5.60 
ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ 長野日大高   +0.4  +0.5  +0.8   +0.4
髙山 和真(2)   5.33  5.57   x    5.57 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 須坂高   +0.4   0.0          0.0
伊藤 琉冴   5.48  5.51  5.47   5.51 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 相森中   -1.2   0.0  -0.4    0.0
大日向 翼(1)    x   4.76  5.48   5.48 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯山高         +0.8  -0.2   -0.2
小島 史(3)    x   5.17  5.45   5.45 
ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ 須坂高         +0.1  +1.1   +1.1
中村 歩来星(3)    x    x   5.45   5.45 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 飯山高               +1.2   +1.2
寺嶋 玲音(2)   5.36   x   5.42   5.42 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 須坂創成高   -0.2        +0.4   +0.4
吉澤 潤(1)   5.20  4.90  5.29   5.29 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ CONNECT   +0.9  -0.5  +0.3   +0.3
田村 真都(2)   5.24  5.27  5.10   5.27 
ﾀﾑﾗ ﾏﾅﾄ 長野吉田高   +1.0  -2.3  +0.8   -2.3
山﨑 琳太郎(3)   4.84  4.96  5.25   5.25 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 川中島中   -0.8  +0.1   0.0    0.0
本間 大誠(3)    x   5.20   x    5.20 
ﾎﾝﾏ ﾀｲｾｲ 中野西高         -1.2         -1.2
佐藤 大起(3)    x   5.09  5.11   5.11 
ｻﾄｳ ﾀｲｷ 長野東部中         +0.3  -0.1   -0.1
上野 叶(3)   4.99  4.68  5.11   5.11 
ｳｴﾉ ｷｮｳ 南宮中   +1.8  +0.1  +0.8   +0.8
高橋 侑椰(1)   4.74  4.89  5.08   5.08 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 飯山高   +0.2  +0.6  +1.0   +1.0
百瀬 葵(3)   4.80  5.02  4.74   5.02 
ﾓﾓｾ ｱｵｲ 須坂東高   -2.1  +0.2  +1.4   +0.2
中島 優輝(1)   4.77  4.91  4.76   4.91 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 長野工業高   +0.3  +1.2  -0.2   +1.2
市川 龍斗(1)   4.66  4.91  4.75   4.91 
ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾄ 須坂創成高   -0.3  -0.4  -1.0   -0.4
宮崎 恵伍(2)    x   4.89  4.82   4.89 
ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 飯山城南中         -0.8  +0.1   -0.8
八田 奨梧(3)    x    x    x      NM
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 長野吉田高                          
氷見 敬太(3)               DNS
ﾋﾐ ｹｲﾀ 信州大                          
玉城 善多(3)               DNS
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 市立長野高                          
荒井 聡               DNS
ｱﾗｲ ｻﾄｼ 長野市陸協                          
荒井 陽呂実(1)               DNS
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 飯山高                          
佐藤 駿也(1)               DNS
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 飯山高                          

33   801

34   802

27   871

32    17

36  1078

22    31

28 8   962

29 5  5327

26 6  3081

27 3  1171

24 2  5065

25 13   833

22 20   940

23 1  5470

20 19  1057

21 4  5943

18 16   953

19 15    57

16 18  1005

17 14   816

14 7  4930

15 11   805

12 9  1261

13 17  1000

10 10  5351

11 25   818

8 24  5750

9 23  1116

6 12   856

7 29  3083

4 26    55

5 21    27

2 31  3128

3 28    29

-3- 記録 備考

1 30   930

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



[ 1組]

傳田 聖弥(3)               DNS
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｾｲﾔ 信州大                          

記録 備考

35    30

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



[ 2組]

源氏 颯汰(3)   5.38  4.82  5.44   5.44 
ｹﾞﾝｼﾞ ｿｳﾀ 川中島中   +0.1  +0.3  -1.0   -1.0
山口 大輝(2)   5.16  5.01  5.22   5.22 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 長野日大高   -2.4  +0.5  +0.4   +0.4
伊藤 一星(3)    x   5.17   x    5.17 
ｲﾄｳ ｲｯｾｲ 更北中         -0.7         -0.7
川口 誠晴(1)   5.12  5.10  5.11   5.12 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ 飯山高    0.0  +0.8  -1.1    0.0
乾 乃介(2)   4.73  4.85  5.03   5.03 
ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ 長野東部中   -0.4  +0.3  -0.6   -0.6
渡邊 健斗(3)   4.90  5.02  4.77   5.02 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 七二会中   +0.2  -0.6  -0.3   -0.6
新保 怜司(2)    x   4.90   x    4.90 
ｼﾝﾎﾞ ｻﾄｼ 柳町中         +0.4         +0.4
山﨑 凌(3)   4.51  4.87  4.76   4.87 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳ 飯山城北中   -1.6  +1.0  +0.6   +1.0
常田 寛太(2)   4.63  4.63  4.85   4.85 
ﾄｷﾀ ｶﾝﾀ 篠ノ井東中    0.0  -1.0  +0.4   +0.4
青木 幸太(3)    x   4.69  4.39   4.69 
ｱｵｷ ｺｳﾀ 篠ノ井東中         +0.1   0.0   +0.1
竹前 海(3)   4.20  4.64  4.28   4.64 
ﾀｹﾏｴ ｶｲ 相森中   +0.2  +0.9  +0.2   +0.9
中谷 和磨(3)   4.63   x   4.40   4.63 
ﾅｶﾔ ｶｽﾞﾏ 篠ノ井東中   +0.6        -0.6   +0.6
松本 昂己(3)   4.11  4.62  4.56   4.62 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 七二会中   -0.1  -0.8  +0.4   -0.8
川浦 想太(3)   4.28  4.52  4.60   4.60 
ｶﾜｳﾗ ｿｳﾀ 更北中   +2.2  -0.9  +0.6   +0.6
町田 大夢(2)   4.53  4.18  4.41   4.53 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 市立長野中   -0.2  -3.0  -0.9   -0.2
宮下 倖(3)    x   4.50   x    4.50 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳ 裾花中         -1.9         -1.9
髙山 琳(2)   4.40  4.46  4.47   4.47 
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾝ 広徳中   +0.4  -0.3  +0.6   +0.6
権田 優希(2)   4.09  4.43  4.41   4.43 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾕｳｷ 七二会中   +0.7  -0.4  -0.1   -0.4
梅本 悠馬(2)   4.38  4.26  4.41   4.41 
ｳﾒﾓﾄ ﾕｳﾏ 長野東部中   +0.8  -2.4  -1.5   -1.5
丹下 好誠(3)   3.97  4.39  4.13   4.39 
ﾀﾝｹﾞ ｺｳｾｲ 須坂東中   +2.4  -1.0  +0.9   -1.0
田中 朗真(2)    x   4.39  4.13   4.39 
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ 飯山城南中         -1.5  +0.8   -1.5
中島 航太郎(2)   3.87  4.28  4.38   4.38 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ 相森中   +0.5   0.0  +0.7   +0.7
藤澤 宙(2)   3.98  4.17  4.37   4.37 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾁ 川中島中   +1.3  -0.7  -0.1   -0.1
丸山 愛翼(2)   3.62  4.10  3.99   4.10 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ 広徳中   +1.3  -1.4  +0.1   -1.4
髙橋 蒼(2)   3.45  3.80  3.97   3.97 
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 飯山城南中   -0.3  -1.2   0.0    0.0
出浦 潤杜(2)   3.84  3.94  3.90   3.94 
ｲﾃﾞｳﾗ ﾋﾛﾄ 信濃小中   -0.1  -1.2  -0.5   -1.2
大峽 碧(2)   3.65  3.80  3.87   3.87 
ｵｵﾊﾞ ｱｵｲ 須坂東中   +0.1  -2.8  -0.1   -0.1
柳原 有志(3)   3.80  3.81  3.82   3.82 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕｳｼ 須坂東中   +0.3  -0.7  +0.2   +0.2
柳澤 悠翔(2)   3.52  3.63  3.79   3.79 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 川中島中   -0.4  -1.4  -0.8   -0.8
中山 愛翔(2)   3.50  3.67   x    3.67 
ﾅｶﾔﾏ ﾏﾅﾄ 須坂東中   +0.7  +0.6         +0.6
清水 裕貴(2)    x   3.22   x    3.22 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 川中島中         -1.8         -1.8
沖田 翔               DNS
ｵｷﾀ ｼｮｳ 相森中                          
宮本 大地(2)               DNS
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 篠ノ井東中                          
田添 永遠(2)               DNS
ﾀｿﾞｴ ﾄｱ 南宮中                          
中島 健次郎(2)               DNS
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ 長野北部中                          
金井 知也(3)               DNS
ｶﾅｲ ｶｽﾞﾔ 長野北部中                          

12  5663

19  5659

3  5811

9  5070

31 6  5951

2  4931

29 16  5959

30 4  4990

27 8  4986

28 13  4969

25 11  5326

26 33  5248

23 17  5948

24 14  6049

21 28  5329

22 1  4903

19 22  5481

20 23  4966

17 21  6046

18 18  6078

15 7  8794

16 25  5754

13 30  6075

14 24  5983

11 5  4932

12 20  5827

9 10  5816

10 15  5823

7 27  5381

8 31  5352

5 32  5485

6 34  6076

3 29  5980

4 35   807

備考

1 26  5933

2 36  1265

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

男子
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第40回北信地区陸上競技記録会

招集所審判長
跳躍審判長 有賀 大成
記録主任 瀧沢 佳生

長野県記録(KR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

江本 剛輝(3) 中野西高
ｴﾓﾄ ｺｳｷ ﾅｶﾉﾆｼ
齋藤 琉希(2) 長野俊英高
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ ﾅｶﾞﾉｼｭﾝｴｲｺｳ
藤本 隼那(2) 信州大
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾔﾅ ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ
村本 瑛(2) CONNECT
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ ｺﾈｸﾄ
橋本 一樹(4) 信州大
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ
田村 斡也(1) 市立長野高
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ
神林 和弥(3) 須坂東高
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ ｽｻﾞｶﾋｶﾞｼｺｳ
柿澤 一護(3) 裾花中
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ ｽｿﾊﾞﾅ
矢部 道也(2) 長野高
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ ﾅｶﾞﾉｺｳ
小林 琉惺(3) 飯山城北中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｾｲ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ
今井 怜司(3) 飯山高
ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ ｲｲﾔﾏｺｳ
武田 陽(2) 長野日大高
ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ
髙山 和真(2) 須坂高
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ ｽｻﾞｶ
伊藤 琉冴 相森中
ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
大日向 翼(1) 飯山高
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾂﾊﾞｻ ｲｲﾔﾏｺｳ
小島 史(3) 須坂高
ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ ｽｻﾞｶ
中村 歩来星(3) 飯山高
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ ｲｲﾔﾏｺｳ
源氏 颯汰(3) 川中島中
ｹﾞﾝｼﾞ ｿｳﾀ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
寺嶋 玲音(2) 須坂創成高
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ
吉澤 潤(1) CONNECT
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ ｺﾈｸﾄ
田村 真都(2) 長野吉田高
ﾀﾑﾗ ﾏﾅﾄ ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞｺｳ
山﨑 琳太郎(3) 川中島中
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
山口 大輝(2) 長野日大高
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ
本間 大誠(3) 中野西高
ﾎﾝﾏ ﾀｲｾｲ ﾅｶﾉﾆｼ
伊藤 一星(3) 更北中
ｲﾄｳ ｲｯｾｲ ｺｳﾎｸﾁｭｳ
川口 誠晴(1) 飯山高
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ ｲｲﾔﾏｺｳ
佐藤 大起(3) 長野東部中
ｻﾄｳ ﾀｲｷ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
上野 叶(3) 南宮中
ｳｴﾉ ｷｮｳ ﾅﾝｸﾞｳ
高橋 侑椰(1) 飯山高
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ ｲｲﾔﾏｺｳ
乾 乃介(2) 長野東部中
ｲﾇｲ ﾀﾞｲｽｹ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
渡邊 健斗(3) 七二会中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ ﾅﾆｱｲﾁｭｳ
百瀬 葵(3) 須坂東高
ﾓﾓｾ ｱｵｲ ｽｻﾞｶﾋｶﾞｼｺｳ
中島 優輝(1) 長野工業高
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳｺｳ
市川 龍斗(1) 須坂創成高
ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾄ ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ
新保 怜司(2) 柳町中
ｼﾝﾎﾞ ｻﾄｼ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ

2- 7
        +0.4                           +0.4

  -0.4
35 5381    x   4.90    x            4.90

        4.91 1-28
  -0.3   -0.4   -1.0                   

34  962   4.66   4.91   4.75    

1-27
  +0.3   +1.2   -0.2                     +1.2

  +0.2
33 1171   4.77   4.91   4.76            4.91

        5.02 1-26
  -2.1   +0.2   +1.4                   

32 3081   4.80   5.02   4.74    

2- 6
  +0.2   -0.6   -0.3                     -0.6

  -0.6
31 6076   4.90   5.02   4.77            5.02

        5.03 2- 5
  -0.4   +0.3   -0.6                   

30 5485   4.73   4.85   5.03    

1-25
  +0.2   +0.6   +1.0                     +1.0

  +0.8
29  833   4.74   4.89   5.08            5.08

        5.11 1-24
  +1.8   +0.1   +0.8                   

28 5065   4.99   4.68   5.11    

1-23
        +0.3   -0.1                     -0.1

   0.0
27 5470    x   5.09   5.11            5.11

        5.12 2- 4
   0.0   +0.8   -1.1                   

26  807   5.12   5.10   5.11    

2- 3
        -0.7                           -0.7

  -1.2
25 5980    x   5.17    x            5.17

        5.20 1-22
        -1.2                         

24  940    x   5.20    x    

2- 2
  -2.4   +0.5   +0.4                     +0.4

   0.0
23 1265   5.16   5.01   5.22            5.22

        5.25 1-21
  -0.8   +0.1    0.0                   

22 5943   4.84   4.96   5.25    

1-20
  +1.0   -2.3   +0.8                     -2.3

  +0.3
21 1057   5.24   5.27   5.10            5.27

        5.29 1-19
  +0.9   -0.5   +0.3                   

20   57   5.20   4.90   5.29    

1-18
  -0.2         +0.4                     +0.4

  -1.0
19  953   5.36    x   5.42            5.42

        5.44 2- 1
  +0.1   +0.3   -1.0                   

18 5933   5.38   4.82   5.44    

1-17
              +1.2                     +1.2

  +1.1
17  816    x    x   5.45            5.45

        5.45 1-16
        +0.1   +1.1                   

16 1005    x   5.17   5.45    

1-15
        +0.8   -0.2                     -0.2

   0.0
15  805    x   4.76   5.48            5.48

        5.51 1-14
  -1.2    0.0   -0.4                   

14 4930   5.48   5.51   5.47    

1-13
  +0.4    0.0                            0.0

  +0.4
13 1000   5.33   5.57    x            5.57

        5.60 1-12
  +0.4   +0.5   +0.8                   

12 1261   5.60   5.24   5.32    

1-11
  -1.3         -0.9                     -0.9

  +0.4
11  818   4.77    x   5.62            5.62

        5.63 1-10
  +0.4   +1.0   -0.1                   

10 5351   5.63   5.38   5.60    

1- 9
  -2.7   +0.1   +0.2                     -2.7

  -2.9
9 1116   5.64   4.07   5.54            5.64

        5.65 1- 8
  -2.9         +0.8                   

8 5750   5.65    x   5.57    

1- 7
  -0.9    0.0   -0.8                      0.0

  +0.6
7 3083   5.15   5.66   5.54            5.66

        5.73 1- 6
  +0.4   +1.0   +0.6                   

6  856   5.41   5.54   5.73    

1- 5
  -1.6   -1.0                           -1.0

  -0.7
5   27   5.74   5.78    x            5.78

        5.88 1- 4
        -0.7                         

4   55    x   5.88    x    

1- 3
  -0.7         -0.1                     -0.7

   0.0
3   29   6.03    x   5.87            6.03

        6.24 1- 2
         0.0   +0.2                   

2 3128    x   6.24   6.20    

1- 1
  -0.3   +0.6   -0.7                     -0.3

競技結果        男子            走幅跳          決勝      
2021/05/03 16:01

備考

1  930   6.26   6.10   6.24            6.26

-３- -４- -５- -６- 記録 組順順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２-
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宮崎 恵伍(2) 飯山城南中
ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ
山﨑 凌(3) 飯山城北中
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸﾁｭｳ
常田 寛太(2) 篠ノ井東中
ﾄｷﾀ ｶﾝﾀ ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼﾁｭｳ
青木 幸太(3) 篠ノ井東中
ｱｵｷ ｺｳﾀ ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼﾁｭｳ
竹前 海(3) 相森中
ﾀｹﾏｴ ｶｲ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
中谷 和磨(3) 篠ノ井東中
ﾅｶﾔ ｶｽﾞﾏ ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼﾁｭｳ
松本 昂己(3) 七二会中
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ ﾅﾆｱｲﾁｭｳ
川浦 想太(3) 更北中
ｶﾜｳﾗ ｿｳﾀ ｺｳﾎｸﾁｭｳ
町田 大夢(2) 市立長野中
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ
宮下 倖(3) 裾花中
ﾐﾔｼﾀ ｺｳ ｽｿﾊﾞﾅ
髙山 琳(2) 広徳中
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾝ ｺｳﾄｸﾁｭｳ
権田 優希(2) 七二会中
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾕｳｷ ﾅﾆｱｲﾁｭｳ
梅本 悠馬(2) 長野東部中
ｳﾒﾓﾄ ﾕｳﾏ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
丹下 好誠(3) 須坂東中
ﾀﾝｹﾞ ｺｳｾｲ ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ
田中 朗真(2) 飯山城南中
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ
中島 航太郎(2) 相森中
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
藤澤 宙(2) 川中島中
ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾁ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
丸山 愛翼(2) 広徳中
ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｲ ｺｳﾄｸﾁｭｳ
髙橋 蒼(2) 飯山城南中
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ
出浦 潤杜(2) 信濃小中
ｲﾃﾞｳﾗ ﾋﾛﾄ ｼﾅﾉｼｮｳﾁｭｳ
大峽 碧(2) 須坂東中
ｵｵﾊﾞ ｱｵｲ ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ
柳原 有志(3) 須坂東中
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕｳｼ ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ
柳澤 悠翔(2) 川中島中
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
中山 愛翔(2) 須坂東中
ﾅｶﾔﾏ ﾏﾅﾄ ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏﾁｭｳ
清水 裕貴(2) 川中島中
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
八田 奨梧(3) 長野吉田高 NM
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞｺｳ
氷見 敬太(3) 信州大 DNS
ﾋﾐ ｹｲﾀ ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ
玉城 善多(3) 市立長野高 DNS
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ
荒井 聡 長野市陸協 DNS
ｱﾗｲ ｻﾄｼ ﾅｶﾞﾉｼﾘｯｷｮｳ
荒井 陽呂実(1) 飯山高 DNS
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ ｲｲﾔﾏｺｳ
佐藤 駿也(1) 飯山高 DNS
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ ｲｲﾔﾏｺｳ
傳田 聖弥(3) 信州大 DNS
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｾｲﾔ ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ
沖田 翔 相森中 DNS
ｵｷﾀ ｼｮｳ ｵｵﾓﾘﾁｭｳ
宮本 大地(2) 篠ノ井東中 DNS
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ ｼﾉﾉｲﾋｶﾞｼﾁｭｳ
田添 永遠(2) 南宮中 DNS
ﾀｿﾞｴ ﾄｱ ﾅﾝｸﾞｳ
中島 健次郎(2) 長野北部中 DNS
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ       

         2-  
                                    

 5663             

2-  
                                          

      
 5070                      

         2-  
                                    

 5811             

2-  
                                          

      
 4931                      

         1-  
                                    

   30             

1-  
                                          

      
  802                      

         1-  
                                    

  801             

1-  
                                          

      
   17                      

         1-  
                                    

  871             

1-  
                                          

      
   31                      

         1-  
                                    

 1078    x    x    x    

2-31
        -1.8                           -1.8

  +0.6
60 5951    x   3.22    x            3.22

        3.67 2-30
  +0.7   +0.6                         

59 4990   3.50   3.67    x    

2-29
  -0.4   -1.4   -0.8                     -0.8

  +0.2
58 5959   3.52   3.63   3.79            3.79

        3.82 2-28
  +0.3   -0.7   +0.2                   

57 4969   3.80   3.81   3.82    

2-27
  +0.1   -2.8   -0.1                     -0.1

  -1.2
56 4986   3.65   3.80   3.87            3.87

        3.94 2-26
  -0.1   -1.2   -0.5                   

55 5248   3.84   3.94   3.90    

2-25
  -0.3   -1.2    0.0                      0.0

  -1.4
54 5326   3.45   3.80   3.97            3.97

        4.10 2-24
  +1.3   -1.4   +0.1                   

53 6049   3.62   4.10   3.99    

2-23
  +1.3   -0.7   -0.1                     -0.1

  +0.7
52 5948   3.98   4.17   4.37            4.37

        4.38 2-22
  +0.5    0.0   +0.7                   

51 4903   3.87   4.28   4.38    

2-21
        -1.5   +0.8                     -1.5

  -1.0
50 5329    x   4.39   4.13            4.39

        4.39 2-20
  +2.4   -1.0   +0.9                   

49 4966   3.97   4.39   4.13    

2-19
  +0.8   -2.4   -1.5                     -1.5

  -0.4
48 5481   4.38   4.26   4.41            4.41

        4.43 2-18
  +0.7   -0.4   -0.1                   

47 6078   4.09   4.43   4.41    

2-17
  +0.4   -0.3   +0.6                     +0.6

  -1.9
46 6046   4.40   4.46   4.47            4.47

        4.50 2-16
        -1.9                         

45 5754    x   4.50    x    

2-15
  -0.2   -3.0   -0.9                     -0.2

  +0.6
44 8794   4.53   4.18   4.41            4.53

        4.60 2-14
  +2.2   -0.9   +0.6                   

43 5983   4.28   4.52   4.60    

2-13
  -0.1   -0.8   +0.4                     -0.8

  +0.6
42 6075   4.11   4.62   4.56            4.62

        4.63 2-12
  +0.6         -0.6                   

41 5827   4.63    x   4.40    

2-11
  +0.2   +0.9   +0.2                     +0.9

  +0.1
40 4932   4.20   4.64   4.28            4.64

        4.69 2-10
        +0.1    0.0                   

39 5823    x   4.69   4.39    

2- 9
   0.0   -1.0   +0.4                     +0.4

  +1.0
38 5816   4.63   4.63   4.85            4.85

        4.87 2- 8
  -1.6   +1.0   +0.6                   

37 5352   4.51   4.87   4.76    

1-29
        -0.8   +0.1                     -0.8

備考

36 5327    x   4.89   4.82            4.89

-３- -４- -５- -６- 記録 組順順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２-
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金井 知也(3) 長野北部中 DNS
ｶﾅｲ ｶｽﾞﾔ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ       

         2-  
                                    

-６- 記録 組順 備考

 5659             

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２- -３- -４- -５-
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決勝 5月3日 10:20

長野県高校記録(KR)              14.76 米倉 朋輝                    長野工高         2015/07/31  

山口 大輝(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 須坂創成高
木藤 海琉(2)
ｷﾄﾞｳ ｶｲﾙ CONNECT
玉井 温人(3)
ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ 須坂東高
茂手木 伸伍(2)
ﾓﾃｷﾞ ｼﾝｺﾞ 飯山高
窪田 圭太(3)
ｸﾎﾞﾀ ｹｲﾀ 須坂高
山岸 翔空(2)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄｱ 松代高
刈間 拓己(1)
ｶﾘﾏ ﾀｸﾐ 長野工業高
荒木 大成(2) DNS
ｱﾗｷ ﾀｲｾｲ 須坂創成高

決勝 5月3日 10:20

長野県中学記録(CR)              14.25 髙橋 勇翔                    開成             2019/10/05  

大宮 悠希(3)
ｵｵﾐﾔ ﾕｳｷ 長野北部中
三井 獅道(3)
ﾐﾂｲ ｼﾄﾞｳ 常盤中
寺嶋 柚希(3)
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳｷ 更北中
駒村 泰輔(2)
ｺﾏﾑﾗ ﾀｲｽｹ 七二会中
関 一翔(3)
ｾｷ ｶｽﾞﾄ 南宮中
飛田 陸斗(3)
ﾋﾀﾞ ﾘｸﾄ 広徳中
小林 鈴弥(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾔ 更北中
小柳 勇斗(1)
ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾄ 七二会中
辰野 瑞季(3)
ﾀﾂﾉ ﾐｽﾞｷ 裾花中
畔上 涼太(3)
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 更北中
髙津 雄一郎(3)
ﾀｶﾂ ﾕｳｲﾁﾛｳ 小布施中
石坂 友輝(2)
ｲｼｻﾞｶ ﾄﾓｷ 七二会中
古川 伊織(2)
ﾌﾙｶﾜ ｲｵﾘ 広徳中
金児 篤輝(3)
ｶﾈｺ ｱﾂｷ 篠ノ井東中
下山 暖揮(2)
ｼﾓﾔﾏ ﾊﾙｷ 裾花中
秋田 悠(2)
ｱｷﾀ ﾕｳ 広徳中
伊東 元熙(3)
ｲﾄｳ ｹﾞﾝｷ 柳町中
小堤 大志(2) DNS
ｺﾂﾞﾂﾐ ﾀｲｼ 須坂東中
桐澤 憧月(2) DNS
ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ 犀陵中
小嶋 大輝(3) DNS
ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 犀陵中
吉田 藍登(3) DNS
ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾄ 犀陵中

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 6   958
  9.93  10.35   9.94  10.35 

 10.04 

3 8   983
  9.41   9.65   9.80   9.80 

2 7    67
 10.04    x    x

  9.30 

5 3  1006
  9.01   8.84   8.41   9.01 

4 5   825
  8.91   8.31   9.30

  8.69 

7 2  1173
  6.75   7.05   6.71   7.05 

6 4  1424
  8.35   8.69   8.58

備考

1 20  5652
  9.88   9.78   9.59

    

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

1   957
         

  9.88 

2 17  4892
   x   9.45   8.81   9.45 

-2- -3- 記録

  8.46 

4 12  6077
  7.58   8.33   7.86   8.33 

3 11  5982
  7.97   8.14   8.46

  8.24 

6 14  6066
  7.61   7.84   8.22   8.22 

5 15  5062
  8.24   7.85   7.83

  7.81 

8 8  6074
  7.33   7.44   7.33   7.44 

7 16  5985
  6.59   6.92   7.81

  7.26 

10 9  5987
  7.26   6.61   6.94   7.26 

9 7  5748
  6.94   7.26   7.08

  7.14 

12 10  6072
  6.49   6.43   6.81   6.81 

11 18  4845
  7.01   7.14   7.13

  6.80 

14 5  5824
  6.08   5.80   6.41   6.41 

13 6  6054
  6.80   6.37   5.67

  6.25 

16 3  6053
   x   5.27   5.48   5.48 

15 4  5761
  6.25   6.09   5.81

  4.98 

2  4992
             

17 1  5415
   x   4.98   4.90

    
21  5778

         

    

19  5777
             

13  5801
         



決勝 5月3日  9:00

長野県記録(KR)                  50.52 北林 栄峰                    順天堂大         1980/04/26  
長野県高校記録(KR)                    
長野県中学記録(CR)                    

松野 太輝 DNS
ﾏﾂﾉ ﾀｲｷ かもしか倶楽部

決勝 5月3日  9:00

長野県高校記録(KR)              45.21 笹野 弘充                    丸子実業         2005/06/26  

牧 晃大(3)
ﾏｷ ｺｳﾀﾞｲ CONNECT
塩野 未来彦(3)
ｼｵﾉ ﾐｷﾋｺ 須坂創成高
大久保 龍太(3)
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 須坂創成高
関 憂源(3)
ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ 飯山高
廣瀬 春哉(2)
ﾋﾛｾ ﾊﾙﾔ 須坂創成高
関 佑太(2)
ｾｷ ﾕｳﾀ 長野吉田高
鶴田 宏門(2) DNS
ﾂﾙﾀ ﾋﾛﾄ 長野商業高

       
1    18

      

記録 備考

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 7    65
   x  27.20 31.32 31.32 

   x  26.83 

3 6   973
 24.73 25.18 24.92 25.18 

2 5   975
 26.47 26.83

 24.87 24.87 

5 4   959
   x    x  21.79 21.79 

4 2   821
   x    x

   x  15.47 

3  1135
             

6 1  1055
 15.47   x



決勝 5月3日 15:00

長野県記録(KR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  
長野県中学記録(CR)                    

塩川 拓
ｼｵｶﾜ ﾀｸ NAGANO APPLES
柴垣 颯大(3)
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 長野吉田高
高野 翔吾(3)
ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 中野立志館高
小松 敬斗(2)
ｺﾏﾂ ｹｲﾄ 長野吉田高
永泉 樂大(3)
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ｶﾞｸﾄ 須坂高
小林 蒼明(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾒｲ 飯山高
牧野 蒼(3)
ﾏｷﾉ ｱｵｲ 長野吉田高
小林 海羽飛(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｳﾄ 屋代高
西本 悠人(2)
ﾆｼﾓﾄ ﾕｳﾄ 長野商業高
荻原 巧(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 長野吉田高
深澤 恒頼(1)
ﾌｶｻﾜ ﾋｻﾖﾘ 長野吉田高
鶴田 彪雅(2)
ﾂﾙﾀ ﾋｭｳｶﾞ 長野商業高
若林 爽太(3)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 屋代高
丸山 尚樹(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 長野俊英高
長張 友哉(2) DNS
ﾅｶﾞﾊﾘ ﾄﾓﾔ 長野商業高
櫻井 靖弘(3) DNS
ｻｸﾗｲ ﾔｽﾋﾛ CONNECT
北島 航(3) DNS
ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳ 長野西高

決勝 5月3日 13:40

長野県中学記録(CR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

宮入 孝司(2)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ 篠ノ井東中
柴垣 壮琉(3)
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾀｹﾙ 柳町中
宮川 大誠(3)
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ 篠ノ井東中
小林 大士(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｼ 市立長野中
髙橋 悠大(3)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾞｲ 東北中
大小田 優和(3)
ｵｵｺﾀﾞ ﾕｳﾄ 若穂中
酒井 佑月絆(3)
ｻｶｲ ﾕﾂﾞｷ 篠ノ井東中

 26.33 

7 6  5822
   x  25.07   x  25.07 

6 3  5915
 26.13 26.33 24.72

 28.50 

5 1  5638
 25.40 26.09 27.00 27.00 

4 2  8803
 24.26 28.50 26.00

3 7  5825
 29.65 28.59 20.11 29.65 

2 4  5403
 30.47 25.67 24.33

備考

1 5  5812
 32.27 33.88 32.96 33.88 

 30.47 

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

    

14  1103
             

12    63
         

 25.25 

3  1143
             

14 1  3130
 25.25   x  23.94

 36.63 

13 2  1465
 34.90 34.06   x  34.90 

12 6  1139
 34.53 36.63 30.59

 37.31 

11 4  1063
 27.93 37.05 34.23 37.05 

10 5  1058
 37.31 31.55 30.51

 38.80 

9 7  1140
 36.63 37.96 37.05 37.96 

8 9  1462
 38.80 34.78 36.49

 40.45 

7 10  1083
 39.44 30.64   x  39.44 

6 11   819
   x  40.45 40.00

 41.85 

5 13  1010
 41.01 38.07 40.93 41.01 

4 8  1060
 38.47 41.85 37.69

3 16   905
 44.61 46.36 41.67 46.36 

2 15  1081
 47.94 48.72 47.46

備考

1 17    26
   x  54.96 62.27 62.27 

 48.72 

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録
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